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Wstęp 

Raport o stanie Gminy Miasteczko Krajeńskie opracowano w związku z art.28 aa 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40).  

 Raport obejmuje podsumowanie działalności Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie        

w 2022 roku, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie.  

 Celem przygotowania raportu jest uzyskanie dokładnego wglądu w sytuację 

gospodarczą i społeczną Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 Raport stanowi swojego rodzaju kompendium wiedzy o gminie, która została 

zobrazowana w formie zestawienia najważniejszych danych. Raport ma charakter obiektywny 

i pokazuje, w jaki sposób funkcjonuje Gmina Miasteczko Krajeńskie. 

Obok elementów obligatoryjnych przewidzianych ustawą raport zawiera także dane               

o innych obszarach działalności gminy takich, jak edukacja, poprzez zadania administracyjne 

aż po efekty prowadzonych inwestycji, stan bezpieczeństwa publicznego i ofertę kulturalną.  

Podkreślić należy, że naszą rzeczywistość współtworzy kontekst prawny oraz finansowy. 

Raport o stanie Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2022 rok stanowi podsumowanie 

najważniejszych czynników, które przedkładają się na nasze życie tu i teraz. Wytycza kierunki 

rozwoju, po części wskazuje dziedziny i obszary działalności, nad którymi powinniśmy 

pracować.  

Opracowany dokument jest zbiorem danych finansowych i statystycznych, które 

pozwalają szeroko przeanalizować i ocenić zagadnienia dotyczące funkcjonowania instytucji 

samorządowych Gminy Miasteczko Krajeńskie. Rok 2022 był już kolejnym trudnym ze 

względu na panującą epidemię koronowirusa nie tylko dla pracy samorządu,  jak i dla 

mieszkańców gminy. Opisane w poszczególnych rozdziałach częściach raportu działania 

wskazują, że były one realizowane w celu zaspokojenia potrzeb zbiorowych społeczności 

gminnej. 

Dlatego wnoszę o przyjęcie raportu o stanie Gminy Miasteczko Krajeńskie i udzielenie 

wotum zaufania oraz udzielenie absolutorium za 2022 rok. 
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1. Charakterystyka Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Gmina Miasteczko Krajeńskie położona jest na północnym skraju Doliny Noteci.                                   

Z racji ukształtowania terenu: rozległe łąki, spore wzniesienia oraz liczne źródełka nazywana 

jest często Kazimierzem Dolnym Północy. Gmina posiada liczne walory turystyczne: krajobraz 

polodowcowy, szeroki pas łąk i pas wzniesień. Centrum Gminy jest Miasteczko Krajeńskie 

miejscowość położona w malowniczym wąwozie, otoczona pasem wzgórz i rozległymi łąkami 

w pradolinie Noteci.  

Warto wspomnieć, że  w samym Miasteczku Krajeńskim jak i w miejscowości Wolsko 

można zobaczyć pozostałości po wczesnośredniowiecznych grodziskach. Historyczna zabu-

dowa występuje najliczniej na terenie miejscowości Miasteczko Krajeńskie. 

 Najokazalszym zabytkiem architektonicznym na terenie gminy jest kościół p.w.        

Podwyższenia Krzyża Świętego usytuowany na zboczu wzgórza (dawne grodzisko średnio-

wieczne) na północny-wschód od rynku. Jest to kościół wzniesiony w latach 1898 – 99, po 

pożarze poprzedniej szachulcowej świątyni. Popularne w tym czasie formy neogotyckie wi-

doczne są w postaci zdobień, charakterystycznych ceglanych elewacji ozdobnymi fryzami  

i profilowanymi gzymsami. Zespół kościoła uzupełniają ceglane budynki plebani z 1911 roku 

i organistówki z 1905 roku. Dziedzictwo kulturowe gminy Miasteczko Krajeńskie stanowią 

również dawne cmentarze. 

 Na cmentarzu w Miasteczku Krajeńskim znajdują się groby osób zasłużonych dla     

Miasteczka i okolicy, m.in. grób Michała i Józefy Drzymałów. 

Gmina Miasteczko Krajeńskie położona jest w północnej części województwa 

wielkopolskiego i wchodzi w skład powiatu pilskiego. Gmina Miasteczko Krajeńskie sąsiaduje 

z gminami: Szamocin i Chodzież (od południa) Kaczory (od zachodu), Wysoka (od północy) 

Białośliwie (od wschodu). Powierzchnia gminy Miasteczko Krajeńskie wynosi 7072 ha. Na jej 

terenie znajduje się 8 sołectw: Arentowo, Brzostowo, Grabionna, Grabowno, Miasteczko – 

Huby, Miasteczko Krajeńskie, Okaliniec, Wolsko. 

Korzystne położenie gminy (w centralnej części kraju, w stosunkowo niewielkim 

oddaleniu od dużych ośrodków miejskich takich jak Bydgoszcz, Poznań) spowodowało, że 

przez teren gminy przebiega droga krajowa nr 10 relacji Szczecin-Bydgoszcz. Równolegle do 

drogi krajowej przez teren gminy przebiega magistrala kolejowa Szczecin - Piła-Bydgoszcz. 

Powierzchnia gminy Miasteczko Krajeńskie wynosi 70,72 km2 (7072 ha), co stanowi 

ok. 5,58 % powierzchni powiatu pilskiego. W strukturze funkcjonalno - przestrzennej gminy 

dominują tereny zabudowane, trwałe użytki zielone, lasy oraz nieużytki. 
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Miejscowość Miasteczko Krajeńskie w przeszłości miało status miasta przynajmniej od 

1475 roku, a utraciło je z dniem  1 stycznia 1973, w wyniku reformy administracyjnej kraju. 

Mieszkańcy nigdy się z tym faktem nie pogodzili i czynili próby odzyskania utraconych praw 

miejskich. Udało się wprawdzie w 1992 r. przywrócić gminę Miasteczko Krajeńskie jednak 

miejscowość nie odzyskała praw miejskich.  

W dniu 24 sierpnia  2021 r. grupa mieszkańców  i sympatyków miejscowości 

Miasteczko Krajeńskie podjęła kolejną próbę i  złożyła do Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 

wniosek  o przywróceniem praw miejskich. 27 września 2021 roku Rada Gminy Miasteczko 

Krajeńskie przyjęła uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

z mieszkańcami w sprawie nadania statusu miasta miejscowości. Zarządzeniem z dnia  

4 listopada 2021 Wójt gminy określił termin konsultacji na dni 8-30 listopada 2021 r.   

W konsultacjach udział wzięło 338 osób z 3229 uprawnionych do głosowania mieszkańców 

gminy (frekwencja wyniosła 10,47%). Oddano 327 głosów ważnych i 11 nieważnych. Za 

nadaniem Miasteczku Krajeńskiemu statusu miasta było 269 osób, przeciwko było 40 

głosujących, a 18 osób wstrzymało się od głosu. W dniu 21 marca 2022 r.  Rada Gminy 

Miasteczko Krajeńskie podjęła uchwałę o wystąpieniu z wnioskiem o nadanie statusu miasta 

miejscowości Miasteczko Krajeńskie za pośrednictwem Wojewody Wielkopolskiego do 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o nadanie Miasteczku Krajeńskiemu  praw 

miejskich oraz o zmianę statusu gminy z wiejskiej na miejsko-wiejską. 22 marca 2022 r. 

wniosek został złożony Wojewodzie Wielkopolskiemu – Michałowi Zielińskiemu. 

 

 

                              Wielkopolski  Urząd Wojewódzki  w Poznaniu  22 marca 2022 r. 
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Dnia 25 lipca 2022 Rada Ministrów przyjęła rozporządzenie, na mocy którego z dniem 

1 stycznia 2023 roku miejscowość Miasteczko Krajeńskie otrzymała  status miasta. 29 grudnia 

2022 r. w Kancelarii  Prezesa Rady Ministrów, Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie wraz z 

Przewodniczącym Rady Gminy odebrali z rąk premiera Mateusza Morawieckiego akt nadania 

miejscowości Miasteczko Krajeńskie statusu miasta wraz z symbolicznymi kluczami do miasta. 

 

Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
29 grudnia 2022 r. 

W związku ze zmianą statusu gminy z wiejskiej na miejsko-wiejską w dniu 16 grudnia 2022 r. 

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie podjęła uchwałę Nr XLIX.285.2022 w sprawie Statutu 

Gminy Miasteczko Krajeńskie, w której m.in. został uchwalony herb Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. Herb został uchwalony zgodnie z opisem: „Herbem Gminy jest tarcza dwudzielna 

nakryta złotą koroną dziewięciopałkową: w koronie między skrzydłami srebrnymi pół kozła 

srebrnego, zwróconego w prawo. W polu prawym tarczy herb Szembek, czyli na złotym pasie 

skosem w lewo trzy róże czerwone o dnie złotym i listkach zielonych, nad pasem w polu 

błękitnym i pod pasem w polu czerwonym dwa kozły srebrne skaczące w prawo.  

W polu lewym tarczy herb Jastrzębiec odmienny, czyli w polu błękitnym podkowa złota 

barkiem ku dołowi, z krzyżykiem złotym w środku: na  krzyżyku jastrząb barwy naturalnej ze 

złotym pierścieniem w dziobie”. 

 

                                                       Herb Gminy Miasteczko Krajeńskie 

 



8 

 

1.1. Demografia Gminy Miasteczko Krajeńskie 
Gminę Miasteczko Krajeńskie na koniec 2022 r zamieszkiwało 3192 mieszkańców. 

Liczba ludności w naszej gminie ma tendencje malejące. 

 

( źródło: Ewidencja ludności – Urząd Gminy Miasteczko Krajeńskie ) 

 

W 2022 r. liczba mieszkańców  w poszczególnych sołectwach gminy przedstawiała się 

następująco: 

 

 
 

( źródło: Ewidencja ludności – Urząd Gminy Miasteczko Krajeńskie ) 
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2. Struktura organizacyjna gminy 

 

 Gmina Miasteczko Krajeńskie jako jednostka społeczno - gospodarcza tworzy 

zorganizowaną całość powiązaną więzami społecznymi i gospodarczymi. 

Gmina Miasteczko Krajeńskie to wyodrębniona jednostka gminy o powierzchni 70,72 km2, 

którą zamieszkuje 3192 ludności, (wg stanu na dzień 31.12.2022 r.). 

Miasteczko Krajeńskie jest siedzibą władz Gminy - organu wykonawczego i organu 

uchwałodawczego, Gminnego Domu Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej. Działają tu 

placówki oświatowe, handlowe, baza sportowo - turystyczna, bank, poczta, przychodnia 

lekarska, przychodnia rehabilitacyjna, przychodnia stomatologiczna i apteka.  

2.1. Jednostki pomocnicze 
 

 Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym jednostkami pomocniczymi są sołectwa. 

Każde sołectwo posiada statut oraz swoje organy. Organem uchwałodawczym jest zebranie 

wiejskie, a organem wykonawczym jest rada sołecka z sołtysem na czele. Mieszkańcy sołectwa 

zgromadzeni na zebraniu wiejskim decydują o przeznaczeniu funduszu sołeckiego. Fundusz 

sołecki musi być zgodny ze strategią gminy, musi zapewnić realizację zadań własnych gminy, 

ale przede wszystkim zaspakaja oczekiwania wspólnoty sołeckiej. W gminie Miasteczko 

Krajeńskie funkcjonują następujące sołectwa: 

 

Wykaz sołectw na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie: 

 

Lp. 

 

Sołectwo 

 

Sołtys 

 

1 Arentowo Przemysław Drozdowski 

2 Brzostowo Jakub Krawiec 

3 Grabionna Janina Fendrei 

4 Grabówno Anna Siebyła 

5 Miasteczko – Huby Ewa Banasik 

6 Miasteczko Krajeńskie Stanisław Klesa  

7 Okaliniec Piotr Piątek 

8 Wolsko Waldemar Ilnicki 
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2.3. Jednostki budżetowe. 
 

W gminie Miasteczko Krajeńskie funkcjonują 3 jednostki budżetowe, są nimi: 

1) Urząd Gminy - to jednostka powołana do obsługi organów gminy. W urzędzie na koniec 

2022 r. pracowało 35 osób, z czego 22 osoby zatrudnione były na stanowiskach urzędniczych, 

natomiast 13 osób na stanowiskach obsługi. Kierownikiem urzędu jest Wójt. Urząd,  

przygotowuje projekty uchwał, prognozuje bieżącą realizację budżetu, prowadzone są sprawy 

meldunkowe, wydawane są akty stanu cywilnego, załatwiane są sprawy z zakresu administracji 

publicznej. 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - zadaniem ośrodka to pomoc rodzinom 

wymagającym wsparcia, wypłata zasiłków, pomoc w zakresie dożywiania dzieci w szkołach, 

wsparcie w formie asystenta rodziny, wsparcie dla grupy AA, organizowanie zajęć                                     

i wypoczynku dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych. W ośrodku pracuje kierownik,  2 referentów, 

2 pracownice socjalne,  2 opiekunki pomagające ludziom starszym, wymagającym opieki  

i wsparcia oraz 1 sprzątaczka.  

2) Jednostkami budżetowymi są również szkoła podstawowa, publiczne przedszkole oraz 

publiczna biblioteka i dom kultury.  
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3. Informacja o stanie mienia komunalnego 

3.1.Infrastruktura drogowa 
 

 Na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie występują drogi: krajowa, powiatowe oraz 

drogi gminne. Drogi powiatowe przebiegające przez teren gminy Miasteczko Krajeńskie to: 

1) droga 1180P – Kaczory – Miasteczko Krajeńskie – Białośliwie; 

2) droga 1182P – Miasteczko Krajeńskie – Grabówno – Rudna 

3) droga 1183P – Grabówno – Wysoka 

4) droga 1184P – Miasteczko Krajeńskie – Wolsko – Dworzakowo   

Drogi stanowiące własność gminy dzielą się na drogi wewnętrzne oraz gminne. Drogi 

wewnętrzne nie są drogami publicznymi i stanowią drogi gruntowe dojazdowe do pól o łącznej 

długości około 427 km. Gminne drogi publiczne dzielą się na drogi lokalne oraz dojazdowe. 

Drogi gminne łącznie stanowią 68,7173 km. 

Przez teren gminy Miasteczko Krajeńskie przebiega droga krajowa nr 10. 

W Miasteczku Krajeńskim usytuowany jest przystanek kolejowy na trasie Piła -Bydgoszcz oraz 

droga wodna E70 ( której częścią jest Noteć stanowiąca południową granicę gminy) o dużym 

potencjalnym znaczeniu, a w odległości 20 km od gminy droga krajowa nr 11. 

3.2. Infrastruktura wodociągowa 
 

Gminna sieć wodociągowa rozmieszczona jest na terenie całej gminy, we wszystkich 

miejscowościach. Długość czynnej sieci wodociągowej rozdzielczej wynosi około 53 km.      

W gminie jest 685 nieruchomości podłączonych do gminnej sieci wodociągowej.                        

Sieć obsługuje 3100 mieszkańców, co stanowi około 97% wszystkich mieszkańców gminy. 

Pozostali mieszkańcy korzystają z własnych ujęć wody, najczęściej są to studnie kopane.    

Gminna sieć wodociągowa zaopatrywana jest w wodę z pięciu ujęć i stacji uzdatniania wody 

zlokalizowanych w miejscowościach: Brzostowo, Grabionna, Grabówno, Miasteczko 

Krajeńskie i Okaliniec. Wszystkie ujęcia wody posiadają aktualne pozwolenia wodnoprawne 

na szczególne korzystanie z wód w zakresie poboru wód podziemnych strefy ochrony 

pośredniej. Wieś Miasteczko-Huby wraz z osadą leśną Kocewo zaopatrywana jest w wodę       

z terenu gminy Kaczory. Z terenu gminy Białośliwie zaopatrywanych w wodę jest kilka 

nieruchomości w Wolsku. System urządzeń wodociągowych zapewnia odpowiednią pod 

względem jakościowym ilość wody dla mieszkańców i podmiotów gospodarczych. 

Eksploatacją gminnych wodociągów zajmuje się Urząd Gminy Miasteczko Krajeńskie.  
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3.3 Infrastruktura kanalizacyjna 
 

Na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie w latach 2010-2012 wybudowana została sieć 

kanalizacji sanitarnej miejscowościach: Brzostowo, część Grabówno, Miasteczko-Huby, 

Miasteczko Krajeńskie i Wolsko. Długość wybudowanej gminnej sieci kanalizacji sanitarnej 

wynosi około 34 km, w skład której wchodzi 8 sztuk tłoczni ścieków i 92 sztuki przydomowych 

pompowni ścieków. Stan obecny - to 439 nieruchomości podłączonych do kanalizacji sanitarnej 

i ok. 2350 mieszkańców korzystających z gminnej sieci, co stanowi około 74% wszystkich 

mieszkańców. Pozostali mieszkańcy korzystają ze zbiorników bezodpływowych i kilkunastu 

przydomowych oczyszczalni ścieków.  

Rozbudowa infrastruktury technicznej związanej z siecią kanalizacyjną umożliwi 

uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy. Zgodnie z uchwałą                      

Nr XXV.137.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Miasteczko Krajeńskie (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2020 r. 

poz. 10189) aglomeracja obejmuje swym zasięgiem tereny objęte systemem kanalizacji 

zbiorczej, zakończonym oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną w miejscowości Brzostowo 

(działka ewidencyjna nr 250/27, obręb: 0002 Brzostowo). Powyższa uchwała była poprzedzona 

uchwałą Nr IV/86/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lutego 2015 r.  

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Miasteczko Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 

1699). W 2019 r. w ramach inwestycji „budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Grabionna, Okaliniec, i część Grabówna” rozpoczęto rozbudowę istniejącej sieci kanalizacji. 

Prace nad powyższą inwestycją zostały ukończone i obecnie trwa proces związany z finalizacją 

przedsięwzięcia.   

Sieć kanalizacji deszczowej liczy około 5 km długości i jest zlokalizowana wyłącznie 

na terenie Miasteczka Krajeńskiego oraz odcinek ok. 600 m w miejscowości Grabionna.  

W gminie znajduje się jedna oczyszczalnia ścieków zlokalizowana w miejscowości 

Brzostowo przy ul. Wacława Popiela 2. Zgodnie z obowiązującym pozwoleniem 

wodnoprawnym na szczególne korzystanie z wód w zakresie odprowadzania oczyszczonych 

ścieków komunalnych przepustowość oczyszczalni wynosi Qśr .dobę = 480 m3/dobę, Qmax. 

dobę = 625 m3/dobę, Qroczne = 175.200 m3/rok Jest to oczyszczalnia mechaniczno-

biologiczna, zapewniająca odbiór wszystkich ścieków powstających na terenie gminy              

 o wielkości 4400 RLM.  

Odbiornikiem ścieków oczyszczonych jest ziemia w obrębie rowu melioracji 

szczegółowej, działka nr 263/3 w m. Brzostowo. Rów  ten w dalszym biegu posiada połączenie 
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z rzeką Noteć. Oczyszczalnia obecnie przyjmuje ok. 170 m3/dobę ścieków komunalnych.  

W 2022 r. siecią kanalizacyjną z obszaru gminy odprowadzono 71,0 tys. m3 ścieków bytowych.  

 

3.4. Gospodarka nieruchomościami 
 

 Czynności związane z gospodarką nieruchomościami mają swoje unormowania                           

w ustawie o gospodarce nieruchomościami i Kodeksie Cywilnym. Grunty będące własnością 

gminy mogą być przedmiotem sprzedaży zamiany, zrzeczenia się, oddania w użytkowanie 

wieczyste, trwały zarząd, dzierżawę lub najem. 

 W 2022 r. zorganizowano przetargi ustne nieograniczone na zbycie 4 nieruchomości 

gminnych w miejscowości Grabówno, jednak bez rezultatu. Z zasobu nieruchomości 

lokalowych dokonano sprzedaży 1 lokalu mieszkalnego wraz  z udziałem w gruncie na rzecz 

dotychczasowego najemcy. Ponadto nieodpłatnie przejęto na rzecz Gminy od Skarbu Państwa 

w drodze komunalizacji 1 działkę gruntu pod drogę. 

W okresie sprawozdawczym kontynuowano dotychczasowe umowy najmu i dzierżawy, 

 a także zawierano nowe. Grunty, które nie zostały wydzierżawione to skarpy i wniesienia nie 

nadające się do uprawy. 
 

 

Rodzaj umowy 

 

Cel umowy 

 

Ogólna 

powierzchnia 

w ha 

umowa użyczenie gruntu dydaktyczny 17,2811 

umowa dzierżawy pod ustawienie kontenera telekomunikacyjnego 0,00216 

umowa najmu pod ustawienie reklamy płaskiej wolnostojącej  0,0006 

umowa dzierżawy wykorzystanie gruntu na ogród przydomowy 2,0343 

umowa najmu mieszkaniowy(obejście wokół budynku) i inne 0,0348 

umowa dzierżawy rolny 9,6347 

umowa najmu pod garaże ( bez trwałego związania z gruntem) 0,0180 

umowa użyczenia pod punkt selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych 

0,1800 

Razem: 29,1856 

 

Zasób mieszkaniowy  Gminy Miasteczko Krajeńskie  to 21 mieszkań. Mieszkaniowy zasób 

Gminy Miasteczko Krajeńskie objęty jest wieloletnim programem gospodarowania 
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mieszkaniowym zasobem. Powyższy program obejmuje lokale mieszkalne położone w budynkach 

stanowiących w całości własność Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz lokale mieszkalne położone 

w budynkach stanowiących współwłasność Gminy i innych podmiotów. 

Jednocześnie realizowana jest polityka socjalna w postaci dodatków mieszkaniowych.                         

W roku sprawozdawczym złożono 5 wniosków o przyznanie dodatku mieszkaniowego,                         

2 rozpatrzono pozytywnie, a 3 decyzje wydano odmowne. 

  

4. Planowanie przestrzenne 

 

 Ustawa o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym przewiduje istnienie dwóch 

dokumentów, na podstawie, których gmina prowadzi politykę i gospodarkę przestrzenną. Są to: 

1)  Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy. 

2)  Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego. 

 

 4.1. Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

 

  Planowanie przestrzenne na poziomie gminnym oparte zostało na zobowiązaniu rady 

gminy do prowadzenia polityki przestrzennej. Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy jest dokumentem określającym zarys polityki 

przestrzennej i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy uwzględniający 

uwarunkowania (czyli czynniki i ograniczenia) rozwoju przestrzennego. Studium nie jest aktem 

prawnym obowiązującym mieszkańców i podmioty gospodarcze, zatem nie może być podstawą 

wydawania decyzji administracyjnych dotyczących zagospodarowania terenu. Jako akt 

kierownictwa wewnętrznego stanowi zbiór informacji ułatwiających prowadzenie gospodarki 

przestrzennej. Opracowanie i uchwalenie studium jest obowiązkowe, a jego opracowanie powinno 

poprzedzać sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy spełnia trzy funkcje. 

Jest aktem polityki przestrzennej gminy i stąd wynika jego pierwsza funkcja. Jest też aktem polityki 

rozwoju gospodarczego, zwłaszcza tam, gdzie nie opracowano strategii rozwoju gminy. Ta 

podwójna rola studium jest cechą charakterystyczną polskiego systemu planowania. Drugą istotną 

funkcją studium jest koordynacja ustaleń miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Trzecia funkcja studium to promocja gminy wśród potencjalnych inwestorów. 
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Dla obszaru gminy Miasteczko Krajeńskie dotychczas obowiązywało Studium uwarunkowań   

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasteczko Krajeńskie przyjęte uchwałą     

Nr XXXIV/189/02 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 10 lipca 2002 r., zmienione uchwałą 

Nr IX.49.2015 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą            

Nr IV.24.2019 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 stycznia 2019 r. Powyższe uchwały  

zawierają dwie strategicznie ważne inwestycje tj.: 

1) budowę dwutorowej linii elektroenergetycznej 400 kV Bydgoszcz Zachód – Piła Krzewina 

terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie; 

2) budowę linii elektroenergetycznej 110 kV Piła Krzewina - Miasteczko Krajeńskie na odcinku 

położonym w gminie Miasteczko Krajeńskie. 

  

4.2. Miejscowe Plany Zagospodarowania Przestrzennego 

 

 Podstawowym narzędziem polityki przestrzennej gminy są miejscowe plany zagospodarowania 

przestrzennego, które sporządza się w miarę potrzeb, za wyjątkiem kilku wymienionych w ustawie 

przypadków, w których sporządza się je obowiązkowo. Plan ten jest aktem prawa lokalnego. 

Oznacza to, że jest wiążący dla organów samorządowych gminy, instytucji publicznych, podmiotów 

gospodarczych i wszystkich obywateli. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego jest 

dokumentem, który wyznacza ramy i przesądza o gospodarce przestrzennej gminy. 

Jego celem jest zagospodarowanie przestrzeni zgodnie z potrzebami jej użytkowników, przy 

jednoczesnym zachowaniu wymogów ochrony środowiska. Daje gwarancję harmonijnego 

współdziałania sfery społecznej, przyrodniczej i ekonomicznej, jak również równoważenie 

interesów publicznych i prywatnych. Na podstawie planu miejscowego wydaje się decyzje 

pozwolenia na budowę. Miejscowy plan zagospodarowania jest sporządzany przez Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie, który zleca wykonanie prac planistycznych i proceduralnych uprawnionym 

do tego podmiotom. Plan miejscowy uchwala Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie, miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego jest prawem miejscowym. Koszty sporządzenia lub 

wprowadzenia zmian w miejscowym planie finansowane są z budżetu gminy. Czas potrzebny na 

sporządzenie miejscowego planu jest trudny do sprecyzowania. Jest on bowiem uzależniony od 

wagi problemów, które plan musi rozstrzygnąć. Biorąc pod uwagę czas niezbędny na opracowanie 

planu, jak również przebieg procedury jego uchwalania, należy liczyć się z okresem nie krótszym 

niż 12-18 miesięcy. Tak długi okres wynika z konieczności zrealizowania szeregu działań 

konsultacyjnych związanych z partycypacją społeczną, w ramach której plan poddawany jest 



16 

 

szerokiej dyskusji publicznej. W sytuacji pojawienia się uwag i propozycji zmian zgłaszanych przez 

mieszkańców, procedura uchwalania planu może się wydłużyć. Zasady i tryb sporządzania 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego określa ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 1945 z późniejszymi 

zmianami). 

Na obszarze gminy Miasteczko Krajeńskie obowiązują następujące miejscowe plany 

zagospodarowania przestrzennego: 

1) miejscowy planu zagospodarowania przestrzennego dla wyznaczenia korytarza 

technologicznego dwutorowej linii elektroenergetycznej 400 kV Bydgoszcz Zachód - Piła 

Krzewina na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie uchwalony uchwałą Nr XVII.95.2016 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 18 maja 2016 r. (publikacja Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 13 

czerwca 2016 r. poz. 3820). 

 2) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego linii elektroenergetycznej 110 kV Piła 

Krzewina - Miasteczko Krajeńskie na odcinku położonym w gminie Miasteczko Krajeńskie 

uchwalony uchwałą Nr VII.49.2019 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 maja 2019 r. 

(publikacja Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 3.07.2019 r. poz. 6356). 

 

 4.3. Decyzje o warunkach zabudowy 

 

Decyzja o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu i decyzja o lokalizacji inwestycji celu 

publicznego, to decyzje ustalające warunki zmiany sposobu zagospodarowania terenu poprzez 

budowę obiektu budowlanego lub wykonanie innych robót budowlanych. Decyzja została 

wprowadzona na podstawie ustawy z 27 marca 2003 o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293) i wydawana jest tylko dla terenów, na których nie 

obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.  

W 2022 roku do Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie wpłynęło 23 wniosków o wydanie 

decyzji o warunkach zabudowy, 18 wniosków rozpatrzono pozytywnie, 1 postępowanie  

zawieszono, a 4 postępowania  zostały umorzone.  

Gospodarowanie przestrzenią na obszarach pozbawionych miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego następuje na podstawie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu. 

Wydaje je - na wniosek inwestora Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie, a dla terenów zamkniętych 

(m.in. ze względu na obronność i bezpieczeństwo państwa) - wojewoda. Decyzję o warunkach 

zabudowy można uzyskać, jeśli: 
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• co najmniej jedna działka sąsiednia, dostępna z tej samej drogi publicznej, jest zabudowana  

w sposób pozwalający na określenie wymagań dotyczących nowej zabudowy (chodzi m.in.  

o gabaryty i formę architektoniczną obiektów budowlanych, linie zabudowy oraz intensywność 

wykorzystania terenu); 

•   teren ma dostęp do drogi publicznej; 

• istniejące lub projektowane uzbrojenie terenu jest wystarczające dla zamierzenia budowlanego. 

Warunek ten uznaje się za spełniony, jeżeli wykonanie uzbrojenia terenu zostanie zagwarantowane 

w drodze umowy zawartej między właściwą jednostką organizacyjną a inwestorem; 

• teren nie wymaga uzyskania zgody na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych i leśnych na cele 

nierolnicze i nieleśne; 

• decyzja jest zgodna z przepisami odrębnymi. 

Powyższych zasad nie stosuje się do zabudowy zagrodowej, gdy powierzchnia gospodarstwa 

rolnego związanego z tą zabudową przekracza średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w danej 

gminie. 

Decyzja o warunkach zabudowy określa: rodzaj inwestycji, a także warunki i szczegółowe zasady 

zagospodarowania terenu oraz jego zabudowy wynikające z przepisów odrębnych w szczególności 

w zakresie: warunków i wymagań ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, ochrony 

środowiska i zdrowia ludzi oraz dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury 

współczesnej, obsługi w zakresie infrastruktury technicznej i komunikacji, wymagań dotyczących 

ochrony interesów osób trzecich, ochrony obiektów budowlanych na terenach górniczych; linie 

rozgraniczające teren inwestycji, wyznaczone na mapie w odpowiedniej skali. Decyzja może być 

też wydana kilku wnioskodawcom jednocześnie. Wnioskodawcy, który nie uzyskał prawa do terenu, 

nie przysługuje roszczenie o zwrot nakładów poniesionych w związku z otrzymaną decyzją  

o warunkach zabudowy. 

Organ, który wydał decyzję, jest zobowiązany - za zgodą strony, na rzecz której decyzja została 

wydana - do jej przeniesienia na rzecz innej osoby, jeśli przyjmuje ona wszystkie warunki zawarte 

w decyzji. 

 

4.4. Decyzje o lokalizacji inwestycji celu publicznego 

 

Inwestycja celu publicznego może zostać przeprowadzona na podstawie planu miejscowego,  

a w przypadku jego braku - w oparciu o wydaną na wniosek inwestora decyzję o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu publicznego. W rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
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o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) za inwestycje celu publicznego 

uznane zostaną m.in. takie przedsięwzięcia jak: wydzielanie gruntów pod drogi publiczne, drogi 

rowerowe i drogi wodne, budowa, utrzymywanie oraz wykonywanie robót budowlanych tych dróg, 

obiektów i urządzeń transportu publicznego, a także łączności publicznej i sygnalizacji, budowa  

i utrzymywanie publicznych urządzeń służących do zaopatrzenia ludności w wodę, gromadzenia, 

przesyłania, oczyszczania i odprowadzania ścieków oraz odzysku i unieszkodliwiania odpadów,  

w tym także ich składowania. Inne cele publiczne, nie wymienione tu przez ustawodawcę, mogą 

zostać określone w odrębnych ustawach. 

Uzyskanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego obowiązuje jedynie przy 

zamierzeniach budowlanych, które w świetle prawa wymagają uzyskania pozwolenia na budowę. 

Jeśli chodzi natomiast o roboty budowlane polegające na remoncie, montażu lub przebudowie nie 

wymagają one uprzedniego wydania decyzji celu publicznego, jeśli spełnią kilka dyktowanych 

ustawą warunków. Co do zasady takie roboty nie mogą prowadzić do zmiany sposobu 

zagospodarowania terenu i użytkowania obiektu budowlanego, czy wpłynąć na zmianę jego formy 

architektonicznej. Nie mogą także zostać zaliczone do przedsięwzięć wymagających 

przeprowadzenia postępowania w sprawie oceny oddziaływania na środowisko, w rozumieniu 

przepisów o ochronie środowiska. 

Zgodnie z art. 54 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym decyzja o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu publicznego określa rodzaj inwestycji oraz warunki i szczegółowe 

zasady zagospodarowania terenu i jego zabudowy (wynikające z przepisów odrębnych). Treść 

decyzji celu publicznego obejmuje zatem szczegóły dotyczące warunków i wymagań ochrony  

i kształtowania ładu przestrzennego, ochrony środowiska i zdrowia ludzi oraz dziedzictwa 

kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej, obsługi w zakresie infrastruktury 

technicznej i komunikacji, wymagań dotyczących ochrony interesów osób trzecich, ochrony 

obiektów budowlanych, czy linii rozgraniczających teren danej inwestycji. Warto także pamiętać, 

że treść decyzji lokalizacyjnej jest wiążąca dla organów wydających decyzję o pozwoleniu na 

budowę. 

Ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego następuje na wniosek inwestora. Organ 

zobowiązany jest wydać decyzję w terminie 65 dni.  

W roku 2022 r. do Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie wpłynął 1 wniosek o ustalenie lokalizacji 

inwestycji celu publicznego. Postępowanie administracyjnie zostało umorzone.  
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5. Inwestycje gminne 

5.1. Inwestycje realizowane z udziałem środków zewnętrznych 

5.1.1. Przebudowa drogi gminnej  

Zadania pn.: Przebudowa drogi gminnej  - dz. Nr 620 obręb Brzostowo, dz. Nr 831/2 obręb           

Miasteczko Huby zostało zrealizowane przy udziale dofinansowania pochodzącego z budżetu     

Województwa Wielkopolskiego. Całkowita wartość zadania wyniosła 122 000,00 zł, w tym            

dofinansowanie wyniosło 109.800,00 zł, a środki własne wyniosły 12.200,00 zł. Zadania miało na 

celu wykonanie prac związanych z ochroną, rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych.  W 

ramach przedsięwzięcia wykonano utwardzenie na drodze z dotychczasowej nawierzchni grunto-

wej na nawierzchnię  z kruszywa łamanego ( destrukt betonowy).  

 

( 

 

 

 

 

5.1.2. Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Arentowo, Grabionna, Okaliniec i 

część Grabówna – etap II Okaliniec. 

 

W roku sprawozdawczym zrealizowano zadanie pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach: Arentowo, Grabionna, Okaliniec i część Grabówna – etap II Okaliniec”. 

Zadanie obejmowało budowę sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Okaliniec.  
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Całkowita wartość inwestycji to 3 434 720,89 zł, z czego 1 000 000 zł pochodziło z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych, a pozostała kwota – 2 434 720,89 zł z Programu Rządowego Pol-

ski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Prace trwały w okresie od 23 lutego 2022 r. do 23 

grudnia 2022 r. 
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5.1.3. Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu grantowego. 

Gmina Miasteczko Krajeńskie w okresie sprawozdawczym zrealizowała zadanie              

inwestycyjne pn.: „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu granto-

wego - Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. Celem 

projektu było wsparcie rodzin popegeerowskich z dziećmi w wieku szkolnym w zakresie dostępu 

do sprzętu komputerowego oraz dostępu do Internetu. 

Dofinansowanie można było otrzymać na: 

- sprzęt komputerowy z urządzeniami peryferyjnymi i akcesoriami oraz niezbędnym oprogramo-

waniem, umożliwiających pracę zdalną, w tym niezbędne akcesoria i oprogramowanie dla osób  

z niepełnosprawnościami; 

- ubezpieczenie zakupionego sprzętu komputerowego; 

- usługę zapewniającą dostęp do internetu na sprzęcie komputerowym zakupionym w ramach pro-

jektu, w przypadku gdy opiekun prawny w oświadczeniu wskaże na brak możliwości zapewnienia 

usługi dostępu do internetu. 

Gmina Miasteczko Krajeńskie wydała 102 sztuki sprzętu komputerowego (82 szt. lapto-

pów, 15 szt. zestawów komputerowych oraz 5 szt. tabletów) dzieciom oraz wnukom osób pracują-

cych  w przeszłości w Państwowych Gospodarstwach Rolnych. 
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5.2. Inwestycje ze środków własnych gminy 

5.2.1. Remont budynku Urzędu Gminy 

W okresie sprawozdawczym wykonano remont wewnątrz budynku Urzędu Gminy. Zadanie  

zrealizowane z środków własnych. Remont przeprowadzono w sali ślubów, w sekretariacie oraz 

dokończono remont poddasza. Wszystkie kondygnacje zyskały nowy wygląd. Dzięki wykonanym 

robotom budowlanym zwiększyła się powierzchnia użytkowa ale przede wszystkim poprawie uległ 

stan techniczny budynku. 
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5.3. Inwestycje z udziałem środków z funduszu sołeckiego 

 

W  okresie sprawozdawczym  w Gminie Miasteczko Krajeńskie inwestycje realizowane 

były przy wsparciu środków z funduszu sołeckiego na kwotę 249.603,67 zł.  

Wszystkie sołectwa w gminie w ramach funduszu soleckiego zgodnie na zebraniach wiej-

skich wyodrębniły  kwotę 199.000,00 zł na zakup ciągnika rolniczego. 

W związku z powyższym zakupiono ciągnik  Arbos 5115 GL, który będzie używany na 

potrzeby sołectw, w zakresie bieżącego utrzymaniem dróg gruntowych. 

 

 

5.3. 1. Sołectwo Arentowo 

W ramach funduszu sołeckiego mieszkańcy sołectwa Arentowo wyodrębnili kwotę 

3.168,96 zł  na budowę altany. 
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5.3.2. Sołectwo Brzostowo 

W ramach funduszu sołeckiego zakupiono oraz wykonano montaż oświetlenia przy                

ul. Łącznej  na kwotę 4.350,00 zł, natomiast na kwotę 2.816,04 zł wyposażono kuchnię w świetlicy 

wiejskiej. Ponadto mieszkańcy sołectwa na organizację imprez integracyjnych przeznaczyli kwotę 

997,47 zł. 
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5.3.3. Sołectwo Grabionna   
 

W ramach funduszu sołeckiego mieszkańcy sołectwa Grabionna wyodrębnili kwotę 

2.189,44 na organizację imprez integracyjnych, natomiast na kwotę 2.500,00 zł zakupiono stroje 

ludowe na dożynki gminne. 
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5.3.4.  Sołectwo Grabówno 

 

W ramach funduszu sołeckiego zakupiono ławki, które  ustawiono  przy chodniku wzdłuż 

drogi przy ul. Lipowej. Koszt ławek wyniósł  2.455,37 zł.  Dodatkowo zakupiono i zamontowano 

lampy przy drodze i na budynku świetlicy wiejskiej za kwotę 4.200,00 zł. 
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5.3.5. Sołectwo Miasteczko – Huby 

W ramach funduszu sołeckiego zakupiono materiały budowlane na zagospodarowanie 

terenu na placu zabaw w kwocie 1.661,25 zł ( zakupiono impregnat, odmalowano drewniane  

zestawy do zabawy dla dzieci ).  

Z funduszu sołeckiego mieszkańcy sołectwa Miasteczko Huby zorganizowali spotkanie 

integracyjne na kwotę 1.500,00 zł. 

 

5.3.6. Sołectwo Miasteczko Krajeńskie 

W ramach funduszu sołeckiego  zakupiono napęd elektryczny do bramy OSP Miasteczko 

Krajeńskie na kwotę 2.583,37 zł oraz zakupiono  i zamontowano monitoring na kwotę 7.350,00 zł 

na Placu Zabaw w Miasteczku Krajeńskim. 

 

  

 

5.3.7. Sołectwo Okaliniec 

W ramach funduszu sołeckiego zakupiono sprzęt i wyposażono świetlicę w Okalińcu na 

kwotę 491,99 zł . Ponadto mieszkańcy Okalińca z funduszu sołeckiego wyodrębnili kwotę 2.630,29 

zł na organizację imprez integracyjnych. 
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5.3.8. Sołectwo Wolsko 

 

W ramach funduszu sołeckiego przeznaczono kwotę 3.898,46 zł na zagospodarowanie 

terenu wokół „Świetlicy pod Chmurką” , a mianowicie zakupiono ławki, założono polbruk, a także 

zakupiono impregnat i pomalowano altanę. Natomiast kwotę 349,83 zł mieszkańcy  wyodrębnili na 

organizację imprezy integracyjnej.  
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6. Programy realizowane w 2022 r. 

6.1. Ochrona przeciwpożarowa i bezpieczeństwo publiczne. 
Na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie działają 3 jednostki ochotniczej straży pożarnej: 

• OSP Brzostowo, która liczy 21 druhów ochotników 

• OSP Grabówno, która liczy 16 druhów ochotników 

• OSP Miasteczko Krajeńskie, która liczy 33 druhów ochotników. 

W krajowym systemie ratowniczo gaśniczym jest  jednostka OSP Miasteczko Krajeńskie. 

 

 

 

 

 W październiku 2022 r. odbył się przegląd techniczny jednostek OSP na terenie powiatu 

pilskiego, w tym również na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie. Grabówno otrzymało najwyższą 

w skali 6 stopniową notę, natomiast OSP Miasteczko Krajeńskie otrzymało notę 5,9, a OSP 

Brzostowo 5,95.  

W ramach dotacji MSWiA w 2022 r. dofinansowano; 

1) zakup 2 kpl. specjalistycznych ubrań bojowych dla OSP Brzostowo; 

2) zakup 4 kpl. mundurów koszarowych oraz 4 szt. koszulek dla OSP Miasteczko Krajeńskie; 

3) zakup aparatu Ochrony Dróg Oddechowych oraz osłona do poduszek powietrznych Airbag  dla 

OSP Grabówno. 

W ramach dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu w 2022 r. dofinansowano zakup 5 kpl specjalistycznych ubrań bojowych  oraz 12 par 

butów dla OSP Brzostowo. 

 

 Ważnym elementem polityki poprawy bezpieczeństwa publicznego jest funkcjonująca od 

września 2016 r. policyjna Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa.  
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Daje ona możliwość informowania Policji o miejscach i zdarzeniach, które wpływają na nasze 

poczucie bezpieczeństwa. Poprzez interaktywną stronę internetową każdy ma możliwość 

zgłoszenia zagrożenia bezpieczeństwa publicznego. Dostęp do Krajowej Mapy Zagrożeń 

Bezpieczeństwa możliwy jest ze strony internetowej znajdującej się pod adresem: 

https://mapy.geoportal.gov.pl/iMapLite/KMZBPublic.html 

Zgłoszenie nanosi się na wyświetlonej mapie zagrożeń poprzez interfejs użytkownika postępując 

zgodnie z przewidzianym algorytmem. Każde naniesione na mapę zagrożenie wywoła odpowiednią 

reakcję Policji. Z jednego komputera można zgłosić jedno zagrożenie na dobę. Należy pamiętać, że 

zgłoszenia w ramach Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa nie zastępują potrzeby pilnej 

interwencji Policji. W tego typu przypadkach należy korzystać z numerów alarmowych 112 

lub  997. 

Dzielnicowym obsługującym teren gminy Miasteczko Krajeńskie jest st. sierż. Tomasz Sik. 

 W ostatnich miesiącach zmalała liczba zgłoszeń dotyczących wykroczeń tj.: spożywania 

alkoholu w miejscu objętym zakazem. dot. zbioru przepisów Ustawy o Wychowaniu w Trzeźwości 

i Przeciwdziałaniu Alkoholizmowi w rejonie miejscowości i gminy Miasteczko Krajeńskie  

a w szczególności: 

- Miasteczko Krajeńskie ul. Kościuszki - Skatepark 

- Miasteczko Krajeńskie ul. Kościuszki - Plac Zabaw 

- Stadion Brzostowo 

- Orlik w Miasteczku Krajeńskim 

- Stacja paliw i parking „HAWA”- Grabówno 

Wśród powyższego zbioru wykroczeń wymienić można następujące przypadki łamania 

przepisów: 

- spożywanie alkoholu w miejscu objętym zakazem 

- zakłócanie spokoju i porządku publicznego 

- kradzieże. 

 Do powyższych zgłoszeń najczęściej dochodzi w godzinach popołudniowo – wieczornych 

oraz nocnych. Zgłoszenia wynikają najczęściej z Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa oraz 

informacji od mieszkańców gminy. 

https://mapy.geoportal.gov.pl/iMapLite/KMZBPublic.html
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 6.2. W zakresie ochrony zdrowia 

 

W ramach ochrony zdrowia na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie zorganizowano 

2 bezpłatne badania mammograficzne dla kobiet w wieku 50-69 roku życia oraz spotkanie 

edukacyjne wraz z odbiorem próbek do badania w ramach „Profilaktyki nowotworowej dolnego 

odcinka przewodu pokarmowego realizowanego przez OPEN S.A. na terenie całej Wielkopolski  

w latach 2020-2023” dla osób w wieku 50-74 roku życia.  Ponadto zorganizowano 2 bezpłatne 

komputerowe badania wzroku.  

 

6.3. W zakresie pomocy rodzinie 
 

1) Zadania w zakresie ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXVI.199.2021 Rady Gminy Miasteczko 

Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022 – 2026 w 2022 r. 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim  zorganizował 15 posiedzeń 

Zespołu Interdyscyplinarnego. Zadaniem zespołu jest integrowanie i koordynowanie działań 

wynikających z procedury Niebieskiej Karty, w szczególności: 

a) diagnozowanie problemu przemocy w rodzinie; 

b) podejmowanie działań w środowisku zagrożonym przemocą w rodzinie, mających na celu 

przeciwdziałanie temu zjawisku; 

c) inicjowanie interwencji w środowisku dotkniętym przemocą w rodzinie 

d) rozpowszechnianie informacji o instytucjach, osobach i możliwościach udzielenia pomocy 

w środowisku lokalnym; 

e) inicjowanie działań w stosunku do osób stosujących przemoc w rodzinie. 

W związku z zaistniałą w środowisku rodzinnym przemocą, w 2022 r. wszczęto 5 postępowania  

w ramach Niebieskiej Karty. 

2) Wspieranie rodziny (realizacja działań z zakresu ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.                                  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 2022, poz. 447) oraz uchwały                       

Nr XXIV.199.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2022 – 2026. 
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W 2022 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej ponosił, zgodnie z art. 191 ustawy koszty opieki  

i wychowania 4 dzieci umieszczonych w rodzinnej pieczy zastępczej w kwocie 43.745,19 zł, 

natomiast na utrzymanie dzieci w instytucjonalnej pieczy zastępczej wydatkowano łącznie  kwotę 

70 427,76 zł. 

 

3) Karta Dużej Rodziny - ustawa z dnia 5 grudnia 2014 r. ( Dz. U. z 2021 r. poz.1744 z późń. zm.). 

W 2022 r. przyznane zostało 48 Kart Dużej Rodziny i 59 Wielkopolskich Kart Dużej Rodziny. 

 

3) Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie na podstawie uchwały Nr XL.225.2022 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 2022 r w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023, 

zmienionej uchwałą Nr XL.III.245.2022  Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 czerwca 

2022 r.  

W 2022 roku realizacja Programu nastąpiła w następujący sposób: 

1) utrzymano nieodpłatny punkt konsultacyjno-informacyjny Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

2) Podpisano umowę z Ośrodkiem Terapii Uzależnień Lapides w Miasteczku Krajeńskim, na 

podstawie której  osoby skierowane przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii mogły odbywać  nieodpłatne konsultacje  

indywidualne i grupowe oraz  skorzystać z leczenia stacjonarnego. Według danych 

przekazanych z w/w Ośrodka w roku 2022 to: 

- dokument ZUA ( zgłoszenie osoby z danego tytułu ubezpieczenia)  – 17 osób; 

- osoby z problemem narkotykowym – 2 osoby 

- osoby współuzależnione – 2 osoby 

- DDA( Dorosłe Dzieci Alkoholików) – 17 osób. 

       Na stałe z usług Ośrodka Terapii Uzależnień korzysta 21 osób ze wskazań Gminnej Komisji, 

na grupę wsparcia raz w tygodniu uczęszcza  6 osób. Jedna osoba skorzystała z terapii stacjonarnej. 

W abstynencji od podjęcia terapii 7 osób.  

3) W 2022 r. nadal działała  w Gminie Grupa Wsparcia AL – ANON  dla osób 

współuzależnionych. 

4) W roku 2022 Gminna Komisja odbyła 12 posiedzeń, na których między innymi: 

- wydała 4 pozytywne opinie w sprawie wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych na terenie gminy; 



33 

 

- wystosowała 32 zaproszenia na posiedzenia Komisji – z czego 11 osób nie zgłosiło się na 

posiedzenie Komisji, pomimo wystosowania powtórnych wezwań; 

- odbyła 28 rozmów wspierających z osobami zgłoszonymi na Komisję, w tym członków 

ich rodzin; 

- wystosowała 1 wniosek do Sądu Rejonowego w Chodzieży o przebadanie przez biegłych 

specjalistów sądowych na okoliczności uzależnienia od alkoholu; 

 

5) W ramach oddziaływań profilaktycznych Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii: 

- zakupiono interaktywny program profilaktyczny: „Otwórz się na przemoc”, udostępniony  

na stronie internetowej Gminy Miasteczko Krajeńskie; 

- zakupiono pakiet szkoleniowy przeznaczony dla dzieci i młodzieży pt. „Złota rybka                               

w szambie”; 

- zakupiono materiały szkoleniowe i profilaktyczne  w ramach kontynuacji programu                                

„ Zachowaj trzeźwy umysł”; 

- zakupiono materiały profilaktyczne z zakresu uzależnień behawioralnych; 

- przeprowadzono dla nauczycieli i rodziców uczniów szkoły podstawowej                                                    

w Miasteczku Krajeńskim szkolenie pt. „Uzależnienia behawioralne dzieci                                                     

i młodzieży”; 

- przeprowadzono dla nauczycieli i rodziców uczniów Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Rolniczego w Brzostowie szkolenie pt. „Nowe sposoby odurzania się młodzieży”; 

- przeprowadzono warsztaty z zakresu profilaktyki uzależnień  oraz przeciwdziałania 

przemocy dla uczniów pierwszych klas Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w 

Brzostowie; 

- zakupiono pakiet szkoleniowy i przeprowadzono szkolenie dla sprzedawców napojów 

alkoholowych; 

- w miesiącach od października 2021 do grudnia 2022 roku, 5 dni w tygodniu w godzinach 

od 13.00 do 17.00 funkcjonowała świetlica socjoterapeutyczna pod nazwą „Klub Dobrych 

Pomysłów dla dzieci i młodzieży terenu gminy”. Świetlica zapewniała między innymi 

pomoc w nauce, organizację czasu wolnego, oddziaływania wychowawcze, pomoc 

pedagoga, ciepły posiłek.  

- we współpracy z jednostkami gminnymi oraz organizacjami pozarządowymi Gminna 

Komisja zorganizowała plenerowy koncert terapeutyczny dla mieszkańców Gminy pod 
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nazwą „ Mocni sobą”,  w ramach bezpiecznych i trzeźwych, rozpoczynających się właśnie  

wakacji szkolnych; 

- Gminna Komisja dofinansowała zakwaterowanie, wyżywienie i pomoc psychologiczną  

3 dzieci – mieszkańców gminy, na obozie socjoterapeutycznym; 

- Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii  odbyła szkolenia z zakresu: „ Przygotowanie Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii” oraz 

„Nowelizacja ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi,  

Przeciwdziałanie przemocy  w rodzinie, Procedura Niebieskie Karty-aspekty prawne” oraz 

na temat „ Przygotowanie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii”; 

- ze środków Gminnej Komisji zostało dofinansowane leczenie odwykowe mieszkańca 

Gminy; 

- Gminna Komisja w Miasteczku Krajeńskim podziękowała za długoletnią pracę 

poprzedniej Komisji oraz zatrudnionemu w ramach Punktu Konsultacyjnemu terapeucie, 

wyrazem czego był list gratulacyjny oraz symboliczna wiązanka kwiatów; 

- pomimo zmiany miejsca punktu konsultacyjno-informacyjnego ze środków Komisji 

zostały sfinansowane koszty utrzymania energii elektrycznej oraz usług 

telekomunikacyjnych w tzw. „starym  kinie”. 

6) Ponadto Gmina Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania   

Narkomanii w Miasteczku Krajeńskim zakupiła diagnozę społeczną w ramach kampanii 

„Zachowaj Trzeźwy Umysł” . Wyniki diagnozy Komisja otrzymała w sierpniu 2022 roku, 

które przedstawiają się następująco: 

-     w badanej kategorii - zdrowie- używki i leki (alkohol, papierosy, inne) – według 

wyników rośnie spożycie napojów energetycznych lub funkcjonalnych, zawierających 

kofeinę lub wyciąg z guarany (np. Red Bull, Tiger, Be Power itp.). Wskaźnik ankietowanych, 

którzy przyznali się do tego, że taki napój spożywają przynajmniej raz na tydzień (połączone 

odpowiedzi codziennie, kilka razy w tygodniu, mniej więcej raz na tydzień) wzrósł o 5,2 pp. 

Najczęściej te deklaracje złożyły dziewczęta ze starszych klas. Przyglądając się spożyciu 

spożycie alkoholu, narkotyków i dopalaczy, to na przestrzeni ostatnich trzech lat 

zmniejszyło się spożycie szampana (wino musujące) (-1,6 pp.), palenie papierosów (-0,8 

pp.), spożycie wina (-0,7 pp.) oraz wódki (-0,2 pp.). Zwiększyło się natomiast spożycie piwa 

(+0,2 pp.), palenie marihuany (+0,3 pp.), spożywanie drinków (+0,6 pp.) oraz zażywanie 

dopalaczy (+0,9 pp.).  
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Jeżeli chodzi o zażywanie w/w substancji to należy zwrócić uwagę na jedną prawidłowość. 

Pomijając jakiekolwiek procentowe różnice pomiędzy rokiem 2018 a 2021, to przy każdej 

substancji delikatnie zwiększa się odsetek ankietowanych deklarujących codzienne spożycie tych 

substancji, a zmniejsza się odsetek tych, którzy zażywają je okazjonalnie.  Biorąc pod uwagę 

marihuanę, należy pamiętać, że duże znaczenie odgrywa tutaj presja środowisk, dążących do 

zalegalizowania tego narkotyku w Polsce.  

- w kategorii - przemoc i agresja – wyraźnie zmniejsza się skala agresji fizycznej  

w szkołach (-8,0 pp). Podobnie jak agresja emocjonalna/psychiczna, która także się zmniejsza, 

chociaż w mniejszym stopniu (-5,2 pp). Zmniejszanie się agresji zarówno fizycznej, jak i 

emocjonalnej częściej dostrzegają chłopcy niż dziewczęta.  

 

6.4. W zakresie ochrony środowiska 
 

1) zezwolenia na wycinkę drzew 

Na podstawie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody w sprawie wydawania 

zezwoleń na wycinkę drzew w 2022 r.: 

-  przyjęto 42 wnioski na wycinkę drzew, 

-  wydano 35 decyzji; 

-  nie wydano żadnej decyzji odmownej. 

 

2) decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach 

Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach określa środowiskowe uwarunkowania realizacji 

przedsięwzięcia. Uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach jest wymagane dla 

planowanych: 

1) przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko; 

2) przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko. 

Decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach należy uzyskać przed złożeniem wniosku o wydanie 

decyzji o warunkach zabudowy czy też decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz 

decyzji pozwolenia na budowę. W 2022 r. wpłynęło 5 wniosków o wydanie decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach.  Wszystkie  zostały rozpatrzone pozytywnie.  
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3) Klęski żywiołowe w gospodarstwach rolnych 

W Gminie Miasteczko Krajeńskie  wyróżnia się gospodarstwa rolne  o powierzchni: 

a) od 1 ha do 2,0 ha – 115 gospodarstw 

b) od 2,01 do 5,0 ha – 119 gospodarstw 

c) od 5,01 ha do 7 ha – 33 gospodarstw 

d) od 7,01 ha do 10 ha – 34 gospodarstw 

e) od 10,01 ha do 15 ha – 58 gospodarstw 

f) powyżej 15,01 ha – 85  gospodarstw 

g) od 0 do 1,01 ha – 17 gospodarstw. 

W 2022 r. w związku z wystąpieniem niskich temperatur w dniu 17 maja 2022 r.  

w uprawach sadowniczych nastąpiło uszkodzenie kwiatów roślin oraz zawiązków.  

Najbardziej ucierpiały gatunki, które były najbardziej zaawansowane w rozwoju – czereśnie. 

 Do Komisji do szacowania szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych 

produkcji powołanej przez Wojewodę Wielkopolskiego na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie 

wpłynęło 17 wniosków o oszacowanie strat spowodowanych klęską wiosennych przymrozków.  

Na powierzchni  109,92 ha szkody wyniosły powyżej 70%.   

 

4) Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 

Na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o ochronie zwierząt w Gminie Miasteczko 

Krajeńskie działa „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie" przyjęty uchwałą XL.226.2022 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 2022 roku. Program ten jest finansowany ze środków 

finansowych budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie. W roku 2022 na realizacje programu 

przeznaczono 12.000,00 zł. 

Na dzień 31 grudnia 2022 r. z terenu Gminy Miasteczko Krajeńskie w schronisku przebywały    

2 psy.  

• adopcja - 2 szt. 

• sterylizacja - 0 szt. 

• kastracja- 0 szt. 

 Za utrzymanie bezdomnych zwierząt w schronisku gmina poniosła wydatek w wysokości 

7.636,12 zł. 
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5) Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków 

Na podstawie ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remon-

tów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków w 2022 r. złożono i wprowadzono do bazy 

CEEB 725 deklaracji dotyczących źródeł ciepła i źródeł spalania paliw na 857 budynków objętych 

obowiązkiem. Daje to 84 % poziomu wypełnienia bazy CEEB. W rankingu gmin województwa 

wielkopolskiego, Gmina Miasteczko Krajeńskie znajduje się na 103 pozycji z 226. 

6)  Program Priorytetowy Czyste Powietrze 

Na podstawie porozumienia z dnia 9 czerwca 2019 r. oraz aneksu do porozumienia nr 1/2021 

z dnia 11.02.2021 w 2022 r. Urząd Gminy przyjął i przekazał 6 wniosków o dofinansowanie  

w ramach programu Czyste Powietrze. Wszystkie wnioski rozpatrzono pozytywnie. 

 

7. Działalność socjalna 

7.1. Pomoc społeczna 

 

Misją Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim jest umożliwienie 

osobom i rodzinom przezwyciężanie trudnych sytuacji życiowych, których nie są one w stanie 

pokonać, wykorzystując własne uprawnienia, zasoby i możliwości. Wspieramy w swojej 

codziennej pracy osoby i rodziny w wysiłkach zmierzających do zaspokojenia niezbędnych potrzeb 

i umożliwiamy im życie w warunkach odpowiadających godności człowieka. 

Swoim beneficjentom w roku 2022 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miasteczku 

Krajeńskim oferował: 

1. świadczenia pieniężne, w formie: 

1) zasiłku stałego 

2) zasiłku okresowego 

3) zasiłku celowego i specjalnego zasiłku celowego 

2. świadczenia niepieniężne, w postaci: 

1) pracy socjalnej 

2) biletu kredytowanego 

3) składki na ubezpieczenie zdrowotne 

4) składki na ubezpieczenia społeczne 

5) pomocy rzeczowej 
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6) sprawienia pogrzebu 

7) poradnictwa specjalistycznego 

8) interwencji kryzysowej 

9) schronienia 

10) posiłku, pomocy żywnościowej 

11) niezbędnego ubrania 

12) usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania.     

 

W 2022 roku Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim wydał między 

innymi decyzje administracyjne przyznające: 

1) 17 osobom zasiłek stały – na łączną kwotę 93 532,05 złotych 

2)  21 osobom zasiłek okresowy – na łączną kwotę 19 283,51 złotych 

3) 62 osobom przyznano zasiłki celowe i w naturze – na łączną kwotę 12 339,99 złotych 

4) 9 osobom przyznane zostało ubezpieczenie zdrowotne (świadczenie niepieniężne).  

Ponadto w ramach bieżącej działalności Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej realizował na 

rzecz beneficjentów: 

1) usługi opiekuńcze, które świadczone były w roku 2022 łącznie dla 14 osób przez 

wykwalifikowane opiekunki zatrudnione w Ośrodku na podstawie umowy o pracę, w 

wymiarze 1,75 etatu 

2) w ramach programu  rządowego „Posiłek w szkole i w domu” pomoc otrzymało  

35 uczniów oraz 16 osób dorosłych, w tym osób niepełnosprawnych, na łączną kwotę 

28 921,54 złotych 

3) wsparcie dla obywateli Ukrainy, którzy po 24 lutego 2022r. przekroczyli granicę Polski 

otrzymało: 

a) 99 osób – w postaci jednorazowej zapomogi w wysokości 300,00 złotych  

na osobę 

b) 143 osoby – w postaci świadczenia na zakwaterowanie i wyżywienie  

w wysokości 40,00 złotych na dobę; na łączną kwotę 345 360,00 złotych 

4) w domach pomocy społecznej umieszczone były 2 osoby, których koszt utrzymania 

poniesiony przez Gminę wyniósł łącznie 78 121,12 złotych 

5) wydanych zostało 48 Kart Dużej Rodziny  

6) na podstawie Porozumienia Partnerskiego zawartego w roku 2021 pomiędzy 

Województwem Wielkopolskim a Gminą Miasteczko Krajeńskie wydanych zostało 59 

Wielkopolskich Kart Dużej Rodziny 
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7) praca socjalna świadczona była na rzecz 214 osób  

8) wszczętych zostało 5 procedur Niebieskiej Karty  

9) 453 osoby (w tym obywatele Ukrainy) otrzymały pomoc z Programu Operacyjnego 

Pomoc Żywnościowa 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Pomocy Najbardziej Potrzebującym Podprogram 2020 – Pilski Bank Żywności 

10) na utrzymanie dzieci w rodzinnej pieczy zastępczej wydatkowano łącznie  

43 745,19 złotych 

11) na utrzymanie dzieci w instytucjonalnej pieczy zastępczej wydatkowano łącznie  

70 427,76 złotych 

12) przyznał dodatki węglowe na łączną 1 509 000,00 złotych 

13) przyznał wypłaty dodatków do gospodarstw domowych (tzw. źródła ciepła) na łączną 

kwotę 220 500,00 złotych 

14) przyznał dodatki osłonowe na łączną kwotę 332 367,41 złotych 

15) świadczył pomoc cudzoziemcom na łączną kwotę 32 564,00 złotych 

16) obejmował wsparciem psychologicznym osoby i rodziny będące w kryzysie, które miały 

możliwość raz w miesiącu skorzystać z poradnictwa indywidualnego lub grupowego 

17) w roku 2022 realizował projekt socjalny zwiększający bezpieczeństwo osób starszych i 

niepełnosprawnych, który sfinansowany był ze środków pochodzących spoza budżetu 

Ośrodka pozyskanych w ramach sponsoringu, w ramach którego osoby starsze i 

niepełnosprawne mogły spotkać się z policją oraz nauczyć się podstawowych zasad 

bezpieczeństwa.  

 

7.2. Świadczenia wychowawcze „500 +” 

 

Rządowy program "Rodzina 500+" jest finansowym fundamentem wsparcia rodzin. Program 

wszedł w życie 1 kwietnia 2016 roku i ma być realnie odczuwalną pomocą finansową ze strony 

państwa dla rodzin wychowujących dzieci. 

W ramach tego programu rodzinom z dziećmi na utrzymaniu przysługuje świadczenie wychowaw-

cze w wysokości 500,00 zł na dziecko w wieku do ukończenia 18 roku życia, bez względu na do-

chód osiągany przez rodzinę. 

Świadczenie realizowane było przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeń-

skim do 31 maja 2022r. – wydatkowaliśmy w tym okresie łącznie 1 507 335,40 złotych.  
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Obecnie przyjmowaniem wniosków o świadczenie wychowawcze, ich rozpatrywaniem oraz przy-

znawaniem i wypłatą tego świadczenia zajmuje się Zakład Ubezpieczeń Społecznych.  

 

7.3. Świadczenie rodzicielskie 

 

Świadczenie rodzicielskie przysługuje osobom sprawującym opiekę nad dzieckiem, które  

z powodu swojej sytuacji zawodowej nie mogą skorzystać z zasiłku macierzyńskiego lub uposaże-

nia macierzyńskiego. Ze wsparcia tego mogą skorzystać na przykład osoby bezrobotne, studenci 

czy pracujący na umowę o dzieło. Świadczenie rodzicielskie w wysokości  

1000,00 złotych miesięcznie nie jest uzależnione od kryterium dochodowego (jest to kwota netto, 

gdyż świadczenie rodzicielskie nie podlega opodatkowaniu, ani innym obciążeniom). 

W 2022r. Ośrodek wypłacił  świadczenia rodzicielskie w kwocie 105 079,63 złotych. 

 

 

7.4 Świadczenia rodzinne 

 

Świadczenia rodzinne to zasiłek rodzinny oraz dodatki do zasiłku rodzinnego, świadczenia 

opiekuńcze (zasiłek pielęgnacyjny, świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy, 

zasiłek dla opiekuna), jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia się dziecka (tzw. becikowe), 

świadczenie rodzicielskie. Świadczeniami rodzinnymi są: 

1. zasiłek rodzinny oraz dodatki do zasiłku rodzinnego 

2. jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia się dziecka 

3. świadczenia opiekuńcze: zasiłek pielęgnacyjny , świadczenie pielęgnacyjne i specjalny za-

siłek opiekuńczy 

4. zasiłek dla opiekuna jako świadczenie będące realizacją wyroku Trybunału Konstytucyj-

nego z dnia 5 grudnia 2013 r., sygn. akt TK akt K 27/13 

5. świadczenie rodzicielskie 

 Osoba mająca prawo do zasiłku rodzinnego (którego przyznanie uzależnione jest m. in od spełnie-

nia kryterium dochodowego) może ubiegać się o następujące dodatki: 

a) dodatek z tytułu urodzenia dziecka 

b) dodatek z tytułu opieki nad dzieckiem w okresie korzystania z urlopu wychowawczego 

c) dodatek z tytułu samotnego wychowywania dziecka 
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d) dodatek z tytułu wychowywania dziecka w rodzinie wielodzietnej 

e) dodatek z tytułu kształcenia i rehabilitacji dziecka niepełnosprawnego 

f) dodatek z tytułu podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza miejscem zamieszkania 

g) dodatek z tytułu rozpoczęcia roku szkolnego. 

 

W 2022 roku: 

1) zasiłek rodzinny pobierało 120 rodzin 

2) zasiłek pielęgnacyjny pobierały 62 osoby  

3) świadczenie pielęgnacyjne pobierało  20 osób 

4) zasiłek dla opiekuna pobierała 1 osoba 

5) jednorazową zapomogę z tytułu urodzenia się dziecka otrzymało 11 rodzin 

6) świadczenie rodzicielskie pobierało 14 osób.  

Świadczenia opiekuńcze wypłacono na łączną kwotę 1 284 958,36 złotych.  

 

 

7.5. Fundusz alimentacyjny 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim w 2022 roku wszczął  

4 postępowania wobec dłużników alimentacyjnych oraz sporządzono i wysłano 7 wezwań.                       

Do komornika przekazano 14 informacji. Ponadto wydano 3 decyzje o uznaniu dłużnika 

alimentacyjnego uchylającego się od płatności, 6 razy nawiązana została współpraca z policją                

w sprawie dłużników alimentacyjnych. Do prokuratury przekazanych zostało 11 wniosków                        

o podejrzeniu popełnienia przestępstwa przez dłużnika alimentacyjnego. Umorzono postępowanie 

wobec jednej osoby postępowanie dłużnika alimentacyjnego w sprawie o uznanie dłużnika za 

uchylającego się, wysłano 11 zawiadomień do dłużników alimentacyjnych. Przynajmniej raz  

w miesiącu ośrodek kontaktował się z Biurem Informacji Gospodarczej w sprawie dłużników 

alimentacyjnych.  

W 2022 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim z funduszu 

alimentacyjnego wypłacił kwotę 61 302,22 złotych. 
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7.6. Programy realizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miasteczku 

Krajeńskim 

 

7.6.1. Rządowy program „Asystent rodziny” 

Asystent rodziny ma na celu pracę z rodziną w problemach nie tylko wychowawczych, lecz 

także w sprawach codziennych. Realizowana przez niego pomoc polega na wsparciu  

w przezwyciężeniu trudności, w poprawie sytuacji życiowej, by w przyszłości rodzina samodzielnie 

pokonywała własne problemy. 

W 2022r. z asystentem rodziny współpracowało 6 rodzin, które do współpracy zostały zobowiązane 

postanowieniem Sądu Rejonowego w Chodzieży. W ramach programu „Asystent rodziny” 

wydatkowano kwotę 15 066,00 złotych. 

 

 7.6.2. Rządowy Program „Posiłek w szkole i w domu” 

Program „Posiłek w szkole i w domu” zapewnia pomoc zarówno osobom starszym, 

niepełnosprawnym, o niskich dochodach, jak i dzieciom, które wychowują się 

w rodzinach znajdujących się w trudnej sytuacji.  

Program przewiduje wsparcie finansowe gmin w udzieleniu pomocy w formie posiłku, 

świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności 

oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych. Istotnym elementem 

Programu jest zapewnienie dzieciom i młodzieży w wieku szkolnym zjedzenia gorącego posiłku 

przygotowanego w stołówce szkolnej. Takie rozwiązanie daje bowiem większą kontrolę nad 

jakością kupowanych produktów, z których przygotowywane są posiłki, oraz nad procesem ich 

przygotowywania.  

W roku 2022 z takiej formy wsparcia skorzystało w naszej Gminie łącznie 51 osób na kwotę 

28 921,54 złotych.  

 

7.6.3. Program Operacyjny Pomoc Żywieniowa 2014–2020 współfinansowany 

z Europejskiego Funduszu Najbardziej Potrzebującym Podprogram 2020 – Pilski Bank 

Żywności 

W ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym Podprogram 2020 Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim wydał żywność w ilości 6,2 tony dla 453 osób; w 
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tym dzieci, szczególnie zagrożonych biedą i ubóstwem na łączną kwotę  

29 619,36 złotych.  

Ponadto Ośrodek wydał żywność nieewidencjonowaną, tj. pozyskaną poza POPŻ, w ilości  

3,6 tony na łączną kwotę 19 647,68 złotych.  

7.7. Stypendium szkolne 
Stypendium szkolne może otrzymać uczeń znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej, 

wynikającej z niskich dochodów (dochód na osobę w rodzinie nie może przekroczyć 528 zł netto). 

W 2022 r. ze stypendium szkolnego w naszej gminie skorzystało 34 uczniów, z czego: 

1) 21 osób to uczniowie szkół podstawowych, 

2) 2 osoby to uczniowie szkół licealnych, 

3) 9 osób to uczniowie technikum, 

Kwota wypłaconego stypendium szkolnego w 2022 r. wyniosła: 26.288,00 zł.                                                                                                                                  

8. Oświata 

8.1. Przedszkole 
Na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie działa jedno Publiczne Przedszkole w Miasteczku 

Krajeńskim z Oddziałem w Grabównie. Obiekty przedszkolne poddawane są  systematycznej 

modernizacji. W roku szkolnym uczęszcza do przedszkola 114 dzieci. 

W roku szkolnym 2021/2022 Publiczne Przedszkole w Miasteczku Krajeńskim realizowało 

następujące programy z udziałem środków zewnętrznych: 

1)  ,,Wróbelka Elemelka poznajemy z nim przygody dzielić chcemy” – Ogólnopolski Projekt 

Edukacyjny – grupa 5-6 latków; 

2) ,,Mamo, Tato – co Wy na to? - Program profilaktyczny Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej dla dzieci 5-6 letnich; 

3) ,,Czyste powietrze wokół nas’’- Program edukacyjny Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej dla dzieci 5-6 letnich; 

4)   ,, # 20 minut dla matematyki”- projekt edukacyjny – wszystkie grupy przedszkolne; 

5)  ,,Oto Hałabała , zna go Polska cała’’- Ogólnopolski Projekt Edukacyjny- wszystkie grupy; 

6) ,,ABC ekonomii - czyli pierwsze kroki w świecie finansów’’- Ogólnopolski Projekt Edukacyjny 

przy współpracy Lokalnej Grupy Działania- grupy 5 i 6 latków; 

7) „ Skąd się biorą produkty ekologiczne” ‘- Program edukacyjny Powiatowej Stacji Sanitarno – 

Epidemiologicznej dla dzieci 5-6 letnich; 
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8) program wychowania przedszkolnego „ Supersmyki” – wydawnictwo MAC Edukacja – grupy 3 

latków, 3-4 latków, 4 latków, 5 latków, 6 latków; 

9) program wychowania przedszkolnego „Strefa Przedszkolaka” – wydawnictwo MAC Edukacja – 

grupa 5-6 latków; 

10) „Sprzątamy dla Polski” – akcja organizowana pod honorowym patronatem Prezesa Rady 

Ministrów – wszystkie grupy; 

11) „ Szkoła pamięta” – akcja Ministerstwa Edukacji Narodowej” – wszystkie grupy; 

12) „ Szkoła do hymnu” – akcja Ministerstwa Edukacji Narodowej – wszystkie grupy.  

 8.2. Szkoła Podstawowa 
Szkoła Podstawowa w Miasteczku Krajeńskim mieści się przy ul. Szkolnej 1  w Miasteczku 

Krajeńskim. Szkoła Podstawowa w Miasteczku Krajeńskim swoją działalność dydaktyczną 

prowadzi w budynku wybudowanym w latach 70 – tych  XX wieku, systematycznie 

modernizowanym, do którego w roku 2004 dobudowano salę gimnastyczną. Jest to budynek 

dydaktyczny z izbami lekcyjnymi i pracowniami. W budynku znajdują się pomieszczenia 

administracyjne, sale lekcyjne, świetlica szkolna, biblioteka oraz pracownia informatyczna. 

Uczniowie mogą również korzystać z przyległej do szkoły hali widowiskowo-sportowej, składająca 

się z dużej sali, salki korekcyjnej, sanitariatów oraz pomieszczeń towarzyszących. Do dyspozycji 

uczniów jest również znajdujący się przy szkole kompleks boisk ORLIK składający się z boiska do 

piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią oraz boiska wielofunkcyjnego. 

W 2022 r. do  Szkoły Podstawowej w Miasteczku Krajeńskim uczęszczało 272 uczniów. 

 W Szkole Podstawowej w Miasteczku Krajeńskie (w tym również w oddziale w Grabionnej)  

realizowane były następujące programy z udziałem środków zewnętrznych: 

1) Laboratoria Przyszłości 

2) Szkoły pełne talentów  

3) Uczniowskie Laboratoria Informatyczne 

4) Cyfrowa Szkoła CSW@2020 

5) Mistrzowie Energii 

6) Planeta Energii 

7) Projekt EKO z LGD. 
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8.3. Dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników 
 

Gmina Miasteczko Krajeńskie od 2006 roku realizuje wypłaty pracodawcom 

dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników. Dofinansowanie to wcześniej 

było wypłacane na podstawie ustawy o systemie oświaty,  a od września 2017 r. podstawą wypłat 

jest ustawa Prawo Oświatowe. 

Zgodnie z art. 122 tej ustawy Pracodawcom, którzy zawarli z młodocianymi pracownikami umowę 

o pracę w celu przygotowania zawodowego, po spełnieniu określonych ustawą warunków 

przysługuje dofinansowanie kosztów kształcenia tych młodocianych. Dofinansowaniem 

realizowanym przez Gminę Miasteczko Krajeńskie objęte jest kształcenie młodocianych 

pracowników zamieszkałych na terenie gminy. 

Wysokość kwoty dofinansowania kosztów kształcenia jednego młodocianego pracownika,              

 w przypadku nauki zawodu w okresie kształcenia wynoszącym 36 miesięcy wynosi 8.493,13 zł za 

cały okres lub w wysokości proporcjonalnie do krótszego okresu kształcenia. Natomiast                      

w przypadku przyuczenia do wykonywania określonej pracy wysokość kwoty dofinansowania 

wynosi do 254 zł za każdy pełny miesiąc kształcenia. Dofinansowanie na wniosek pracodawcy 

przyznaje organ wykonawczy gminy w drodze decyzji administracyjnej. Dofinansowanie kosztów 

kształcenia młodocianych pracowników jest finansowane ze środków Funduszu Pracy. Środki na 

ten cel wpływają na konto Gminy za pośrednictwem Kuratorium Oświaty w Poznaniu. 

W 2022 roku wydano 8 decyzji administracyjnych przyznających pracodawcom wnioskowane 

dofinansowanie. Nauki zawodu dotyczyło 7 decyzji, natomiast 1 decyzja dotyczyła przyuczenia do 

wykonywania określonej pracy. Łącznie  w 2022 roku na ten cel wypłacono kwotę 54.970,50 zł. 

 

9. Kultura 

9.1.  Działalność merytoryczna Gminnego Domu Kultury 
 

 Gminny Dom Kultury w Miasteczku Krajeńskim jest samorządową instytucją kultury 

działającą w oparciu o Ustawę z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej, polegającej na tworzeniu, upowszechnianiu i ochronie kultury. Działa 

również na podstawie Statutu nadanego Uchwałą Nr XXXVI/140/06 Rady Gminy                            

w Miasteczku Krajeńskim z dnia 31 maja 2006 r. oraz Uchwały Nr IX.50.2015 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Domu 

Kultury w Miasteczku Krajeńskim. Instytucja wpisana została do Księgi rejestrowej                    
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 Nr 2 instytucji kultury Gminy Miasteczko Krajeńskie, działa także na podstawie Regulaminu 

Organizacyjnego Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim.  

 Gminny Dom Kultury prowadzi działalność kulturalną polegającą na rozwijaniu                     

i zaspokajaniu potrzeb kulturalnych mieszkańców oraz upowszechnianiu i promocji kultury 

lokalnej w kraju i za granicą.  

 Do zadań Domu Kultury wyszczególnionych w statucie należy: 

organizowanie różnorodnych form edukacji kulturalnej i wychowywanie przez sztukę, 

gromadzenie, dokumentowanie, tworzenie, ochrona i udostępnianie dóbr kultury, 

rozpoznawanie, rozbudowanie i zaspokajanie potrzeb oraz zainteresowań kulturalnych 

mieszkańców gminy poprzez organizowanie spektakli, koncertów, konkursów, festiwali, wystaw, 

imprez artystycznych i rozrywkowych, kształtowanie wzorców aktywnego uczestnictwa  

w kulturze, prowadzenie kół zainteresowań oraz kursów językowych, realizowanie imprez 

zleconych, okolicznościowych, rocznicowych, obrzędowych tworzenie warunków do: rozwoju 

amatorskiego ruchu artystycznego oraz zainteresowania wiedzą i sztuką, rozwoju kultury ludowej, 

folkloru, a także rękodzieła ludowego i artystycznego, rozwoju lokalnego organizacji  

i stowarzyszeń, których celem jest integracja społeczna i kulturalna środowiska, współdziałanie  

z instytucjami i organizacjami społecznymi w zakresie lepszego zaspokajania potrzeb kulturalnych 

mieszkańców, promowanie działań poprzez utworzenie i prowadzenie strony internetowej lub 

portalu społecznościowego.  

BAZA LOKALOWA  

 Siedziba Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim mieści się w należącym do 

gminy budynku przy ul. Dąbrowskiego 39. Na potrzeby działalności kulturalnej GDK ma do 

dyspozycji następujące pomieszczenia: 

- pomieszczenia na parterze nieruchomości o powierzchni 381,71m2 

- pomieszczenie na II piętrze o powierzchni 76,93m2 

 Umowa użyczenia nie obejmuje pomieszczeń Klubu Seniora i pomieszczenia po oddziale 

przedszkolnym, usytuowanych na parterze.  

 Gminny Dom Kultury nie prowadzi odpłatnego wynajmu pomieszczeń, stroną umów 

zawieranych z potencjalnymi najemcami jest gmina Miasteczko Krajeńskie.  

 

KADRY 

 Stan zatrudnienia w 2022 roku wynosił 2 i 1/4 etatu: dyrektor – 1 etat, sprzątaczka – 1 etat, 

główna księgowa – 1/4  etatu. Na podstawie umów cywilnoprawnych  w okresie objętym 



47 

 

sprawozdaniem zajęcia prowadzili instruktorzy Teatru bez nazwy, Klubu Seniora i Warsztatów  

z wyobraźnią. Zajęcia mogliśmy rozpocząć dopiero w drugiej połowie lutego.  

6 czerwca 2022 roku dyrektor GDK Marta Konek złożyła wypowiedzenie. Okres wypowiedzenia 

skończył się 30 września 2022 roku. Z tego powodu do dnia 31 grudnia został  powołany  

koordynator ds. Funkcjonowania Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim Monika 

Maćkowska. W dniu 22 grudnia 2022 roku w drodze konkursu powołano nowego dyrektora GDK 

Angelikę Krupę, która rozpoczęła pracę od 2 stycznia 2023 roku. 

 

FINANSE I ADMINISTRACJA 

 Zadania finansowe realizowane były zgodnie z zatwierdzonym planem wydatków.         

Na prowadzenie statutowej działalności w 2022 roku uzyskaliśmy dotację podmiotową                   

z budżetu gminy w wysokości 200 600,00 zł oraz 6500,00 zł z Powiatu Pilskiego  na organizację 

imprez pod nazwą Krajeński Dzień Pszczoły, Drzymałówka i Biesiada Krajeńska. Wydatki  

w okresie sprawozdawczym wyniosły 210 231,59  zł. 

 

DZIAŁALNOŚĆ MERYTORYCZNA GDK 

 Instytucja prowadzi swoją działalność przy uwzględnieniu możliwości finansowych, 

lokalowych i kadrowych. Staramy się tworzyć mieszkańcom gminy możliwości korzystania        

z różnych form życia kulturalnego i rekreacji. Proponujemy działania, które sprzyjają integracji 

społeczeństwa. Organizujemy czy też współorganizujemy różnego rodzaju uroczystości, imprezy, 

spotkania, wyjazdy.  W pierwszym półroczu 2022 roku nasza działalność ograniczona została  

z powodu remontu przeprowadzanego w budynku GDK oraz z powodu pandemii. Mimo wszystko 

udało nam się zrealizować sporo ciekawych przedsięwzięć.  

 Do najważniejszych przedsięwzięć, sprzyjających rozwojowi życia kulturalnego               

 i amatorskiej twórczości artystycznej oraz promocji gminy Miasteczko Krajeńskie należały: 

1) Orszak Trzech Króli – wydarzenie zorganizowane zostało przy współpracy z Fundacją Orszak 

Trzech Króli i Parafią pw. Podwyższenia Krzyża Świętego. W tym roku ze względu na pandemię 

orszak miał symboliczny przebieg – Trzej Królowie złożyli dary w kościele.  

2) Konkurs plastyczny NASZ NOWY ROK – w ramach konkursu dzieci i młodzież miały za 

zadanie wykonać pracę plastyczną przedstawiającą, czego spodziewają się po 2022 roku.  

Na konkurs wpłynęło osiem prac.  

3) Konkurs fotograficzny MOJA CHOINKA – w styczniu rozstrzygnęliśmy konkurs, w którym 

mieszkańcy dzielili się z nami zdjęciami swoich choinek. Na konkurs wpłynęły 34 prace.  
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4) Warsztaty makramy – w lutym rozpoczęły się zajęcia z makramy organizowane przez Lokalną 

Grupę Działania Krajna nad Notecią. Podczas czterech spotkań panie rozwijały swoje umiejętności 

pod okiem pani Jolanty Surmy. 

5) Zbiórki charytatywne dla Ukrainy – po ataku Rosji na Ukrainę włączyliśmy się w akcje 

pomocowe przeprowadzane na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie.  

6) Premiera spektaklu Teatru Bez Nazwy – 20 marca miała miejsce premiera spektaklu „Baśń o 

dziesięciu królewnach” w wykonaniu zespołu teatralnego działającego przy GDK. 12 kwietnia teatr 

wystąpił dla dzieci z Przedszkola Publicznego.  

7)  Akcja oddawania krwi - 3 kwietnia w GDK Parafialne Koło Krwiodawstwa im. Mirki Majer 

zorganizowało akcję oddawania krwi. Zgłosiły się 33 osoby, z czego do oddania krwi 

zakwalifikowano 23. W sumie podczas akcji „nakapało” 10 litrów krwi. Naszych krwiodawców, 

wolontariuszy oraz ekipę z Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Poznaniu 

odwiedził biskup bydgoski Krzysztof Włodarczyk. 

8) Rodzinne warsztaty tworzenia palm wielkanocnych – 9 kwietnia zorganizowaliśmy warsztaty 

dla małych i dorosłych mieszkańców gminy Miasteczko Krajeńskie.  

9) Dekoracja wielkanocna – dzięki pomocy mieszkańców gminy, przygotowaliśmy świąteczną 

dekorację przy budynku GDK.  

10) Konkurs POKAŻ NAM SWÓJ KOSZYCZEK ZE ŚWIĘCONKĄ – tym razem poprosiliśmy 

mieszkańców gminy Miasteczko Krajeńskie o podzielenie się z nami zdjęciami koszyków ze 

święconką. Na konkurs wpłynęło 12 zdjęć.  

11) Wizyta uczniów ze Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Gleśnie – w ramach projektu 

„Poznajemy Krajnę” odwiedzili nas uczniowie i nauczyciele z Glesna. Przyjechali do nas 

pociągiem, więc w drodze do domu kultury mieliśmy okazję  opowiedzieć im o Miasteczku 

Krajeńskim i pokazać najważniejsze obiekty znajdujące się w tej miejscowości.  

12) Rodzinne warsztaty ceramiczne – w Gminnym Domu kultury odbyły się warsztaty ceramiczne 

prowadzone przez pracownię Rootka Pottery.  

13) Akcja Młyn – włączyliśmy się w realizowaną przez mieszkańców Miasteczka Krajeńskiego 

akcję ratowania młyna. Naszym zadaniem było pomalowanie płyt montowanych w oknach. 

14) Światowy Dzień Pszczoły – z tej okazji przeprowadziliśmy zajęcia dla dzieci z Przedszkola 

Publicznego w Miasteczku Krajeńskim.  

15) Krajeński Dzień Pszczoły – 29 maja odbyło się wydarzenie, które dofinansowane było przez 

Powiat Pilski, a zorganizowaliśmy je wraz z parafią Podwyższenia Krzyża Świętego w Miasteczku 

Krajeńskim. O pszczołach i ich życiu opowiadali członkowie Koła Pszczelarzy w Łobżenicy, którzy 
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zaprosili uczestników festynu do konkursu wiedzy o pszczołach. Pomiędzy tych śmiałków, którzy 

odważyli się zmierzyć z serią pytań, rozlosowano atrakcyjne nagrody.  

16) Mocni sobą – 25 czerwca Ekipa Kultury wzięła udział w festynie MOCNI SOBĄ 

zorganizowanym przez Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

Opowiadaliśmy o książkach na wakacje, przewodnikach turystycznych i robieniu zdjęć. 

17) Zajęcia Z KULTURĄ NA DZIKIM ZACHODZIE -  w miesiącu lipiec odbyły się objazdowe 

zajęcia wakacyjne na terenie Sołectw Gminy Miasteczko Krajeńskie były zabawy animacyjne, 

dmuchańce, słodkości, a także iluzjonista.   

18) Drzymałówka – 23 lipca festyn rodzinny, który odbył się w Grabównie. Wydarzenie było 

dofinasowane przez Powiat Pilski. Przeprowadzono test wiedzy o bohaterze narodowym Michale 

Drzymale. Odbył się konkurs kulinarny na najlepszą potrawę grillowaną „Po krajeńsku raz!”. 

Animacje i zabawy dla uczestników wydarzenia. Występ kapeli No to Cyk. W tym dniu  odbyło się 

znakowanie rowerów.    

19) Dożynki Gminne – 27  sierpnia odbyły się dożynki na boisku w  Brzostowie. Gminny Dom 

Kultury był odpowiedzialny za Turniej Sołectw i przygotowanie dekoracji przy scenie.  

20) Biesiada Krajeńska – 18 listopada wydarzenie dofinasowane przez Powiat Pilski. Odbyła się 

wystawa zdjęć rękodzielników Krajny oraz Gminy Miasteczko Krajeńskie. Wykład etnograficzny 

o historii, tradycjach i obrzędach regionu Krajna oraz o  Gminie Miasteczko Krajeńskie. Prezentacja 

strojów krajeńskich. Wspólnie biesiadowanie z KAPELĄ SZYBEREK i poczęstunek.  

21) Pomocnicy Świętego Mikołaja – Zmartwienie Elfów –  19 grudnia  odbyło się przedstawienie 

teatralne przygotowane przez TEATR BEZ NAZWY działającego przez Gminny Dom Kultury.  

22) Wystawa prac rękodzielniczych – 20 grudnia odbyła się wystawa prac rękodzielniczych  Pań z 

Klubu Seniora działającego przy GDK.  

23) Spotkanie Świąteczno – Noworoczne dla dzieci i młodzieży – 29 grudnia zabawy i konkursy 

zimowe dla dzieci i młodzieży. Dodatkowo odbyło się przedstawienie TEATRU BEZ NAZWY, 

wystawiane 19 grudnia.   

24) Powitanie Nowego Roku 2023 oraz uroczyste obchody Odzyskania Praw Miejskich 

miejscowości Miasteczko Krajeńskie – 31 grudnia GDK, jako współorganizator pomoc przy 

pracach organizacyjnych związanych z wydarzeniem.   

 

 W ramach działalności kulturalnej prowadzimy działalność informacyjną na temat 

przedsięwzięć realizowanych przez Gminny Dom Kultury. W tym zakresie współpracujemy  

z redakcjami lokalnych mediów. Działalność informacyjna prowadzona jest także za pomocą  

profilu Gminnego Domu Kultury na portalu społecznościowym Facebook.  
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DZIAŁALNOŚĆ INFORMACYJNA 

 W ramach działalności kulturalnej prowadzimy działalność informacyjną na temat 

przedsięwzięć realizowanych przez Gminny Dom Kultury. W tym zakresie współpracujemy  

z redakcjami lokalnych mediów. Działalność informacyjna prowadzona jest także za pomocą  

profilu Gminnego Domu Kultury na portalu społecznościowym Facebook. Drukujemy plakaty  

i ogłoszenia, które umieszczane są na tablicach informacyjnych i w sklepach. Wszystko, co dzieje 

się w Gminnym Domu Kultury, śledzić można na naszym profilu na portalu Facebook, gdzie 

zamieszczamy aktualne informacje dotyczące naszych działań i wydarzeń, na które wszystkich 

zapraszamy.  

 

9.2.Biblioteka Publiczna 
 

Gminna Biblioteka Publiczna  w Miasteczku Krajeńskim jest samorządową instytucją 

kultury działającą w oparciu o:  Ustawę z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej, Statutu nadanego Uchwałą Nr XXXVI/139/06 Rady Gminy 

w Miasteczku Krajeńskim z dnia 31 maja 2006 r. oraz Uchwały Nr IX.51.2015 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Miasteczku Krajeńskim. Instytucja wpisana została do Księgi rejestrowej Nr  

1 instytucji kultury Gminy Miasteczko Krajeńskie, działa także na podstawie Regulaminu 

Organizacyjnego Gminnej Biblioteki Publicznej.  

Gminna Biblioteka Publiczna jest samodzielną instytucją kultury działającą w obrębie 

ogólnopolskiej sieci bibliotecznej, posiada osobowość prawną,   

 

Podstawowym zadaniem Biblioteki zapisanym w statucie instytucji jest gromadzenie, 

opracowywanie i udostępnianie materiałów bibliotecznych oraz stymulowanie, rozwijanie  

zróżnicowanych potrzeb czytelniczych, oświatowych, kulturalnych i informacyjnych mieszkańców 

Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

Gminna Biblioteka Publiczna w Miasteczku Krajeńskim jest samorządową instytucją         

kultury z ponad 75 – letnią tradycją. Jej siedzibą jest budynek Gminnego Domu Kultury w Mia-

steczku Krajeńskim, gdzie zajmuje pomieszczenia o powierzchni 110 m kw.   

Dotacja podmiotowa Gminy Miasteczko Krajeńskie na działalność  instytucji wyniosła w 2022 roku 

– 165000,00 zł. 
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Biblioteka jest placówką w pełni skomputeryzowaną, prowadzi elektroniczną obsługę czytelnika, 

katalog księgozbioru Biblioteki udostępniany jest w Internecie, Czytelnicy mają możliwość zarzą-

dzania własnym kontem czytelniczym, co pozwala na sprawdzenie stanu wypożyczeń, terminu 

zwrotu, dokonywania rezerwacji  i jednorazowej prolongaty wypożyczonych książek.  

Ponadto  GBP współpracuje z portalem w.bibliotece.pl , oraz posiada swój profil na Facebooku. 

Zbiory archiwalne Biblioteki zostały zdigitalizowane i wchodzą w skład Wielkopolskiej Biblioteki 

Cyfrowej, w ubiegłym roku z naszych materiałów skorzystały 2423 osoby ,  

 

Liczba odsłon internetowego katalogu księgozbioru Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku 

Krajeńskim SOWA OPAC,  wyniosła na koniec 2022 r – 157327. 

W   2022 r. zbiory  GBP w Miasteczku Krajeńskim  powiększyły się o 383 woluminy na kwotę 

10 300,98 zł w tym:  

• z zakupu ze środków GBP - 364 woluminów na kwotę  10059,98 zł 

• z darów – 19 woluminów na kwotę 241,00 zł 

Stan zbiorów GBP na dzień 31.12.2022 r.. -  inwentarz podstawowy  - 19715 woluminów,  

w tym: 

- zbiory specjalne 21 woluminów 

-  Księgozbiór ogółem 19736 woluminów 

 

W 2022 roku z usług Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim skorzystało  2521  

użytkowników, na tę liczbę składają się: 

- liczba odwiedzin w wypożyczalni – 1515, 

- osoby korzystające ze zbiorów na miejscu w czytelni – 6, 

- uczestnicy imprez organizowanych lub współorganizowanych przez bibliotekę (spotkań autor-

skich, zajęć czytelniczych, festynów, lekcji bibliotecznych , konkursów, zajęć w czasie ferii zimo-

wych), wakacji) .- 1000. 

 

Liczba wypożyczeń księgozbioru w 2022 r. wyniosła   5787 woluminów w tym: literatury pięknej 

dla dorosłych – 3440  woluminów, literatury pięknej dla dzieci – 1667 woluminów, literatury po-

pularno-naukowej dla dorosłych – 464 woluminów, literatury popularno-naukowej dla dzieci 216 

woluminów. 

Najaktywniejsi czytelnicy wypożyczyli  w ubiegłym roku kolejno: 155, 119 i 107  książek.             

Największą poczytnością cieszyły się: „Akuszerka z Sensburga” i „Ziele Marianny” Katarzyny 
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Enerlich, „ Ślady: Psim tropem i Rudy warkocz ” Katarzyny Kieleckiej, „ Willa pod jadłami” Bo-

gny Ziembickiej i „ Gdzie jest happy end” Krystyny Mirek. 

 

30 stycznia ogłosiliśmy wynik konkursu  świątecznego „Moja choinka” na konkurs wpłynęło 34 

fotografii. Jury nagrodziło 13 autorów książkami Macieja Cmocha pt. „ Ptaki za miedzą”. 

18 lutego w ramach realizowanych przez Bibliotekę zajęć z cyklu „ Czytanie jest fajne” naszą 

Bibliotekę odwiedzili uczniowie klasy 2 Szkoły Podstawowej w Miasteczku Krajeńskim.  

Rozmawialiśmy o książkach o ulubionych bohaterach, poznaliśmy tajniki komputerowego wypo-

życzania książek, nawet udało nam się odnaleźć na półce książkę , której tytuł znaleźliśmy w kata-

logu Biblioteki. Na koniec przeczytaliśmy fragment książki Małgorzaty Strzałkowskiej pt. „Plaster 

Czarownicy i inne baśnie”, której morał był taki iż „ CZASAMI NIC NIE JEST TAKIE, JAKIE 

WYDAJE SIĘ NA PIERWSZY RZUT OKA”…. 

11 kwietnia zorganizowaliśmy wspólnie z GDK  rodzinne warsztaty, podczas których uczyliśmy 

się jak zrobić wielkanocną palmę.  

14 kwietnia naszą bibliotekę odwiedziły przedszkolaki z Grabówna. Dzieci samodzielnie wyszu-

kiwały i oglądały książeczki dowiedziały się także, jak można zostać czytelnikiem. Na zakończenie 

wizyty zrobiliśmy sobie pamiątkowe zdjęcie pod muralem na domu kultury. 

26 kwietnia  gościliśmy uczniów ze Szkoły Podstawowej  w Gleśnie, która to szkoła realizuje 

projekt  ,, Poznajemy Krajnę'' .Oprowadziliśmy gości po Miasteczku Krajeńskim, pokazaliśmy cie-

kawe miejsca, opowiadaliśmy o historii miejscowości, przedstawiliśmy sylwetkę Michała Drzy-

mały, następnie zaprosiliśmy na poczęstunek do biblioteki. 

W pierwszych dniach maja  rozstrzygnęliśmy wielkanocny konkurs fotograficzny „ Pokaż nam 

swój koszyczek ze święconką”, na konkurs wpłynęło 12 prac. Jury nagrodziło wszystkich uczestni-

ków konkursu.  

W dniach 8-15 maja obchodziliśmy XIX Ogólnopolski Tydzień Bibliotek p.n. "Świat w jednym 

miejscu". Rozpoczęliśmy wizytą naszych małych przyjaciół z Przedszkola Publicznego w Mia-

steczku Krajeńskim , odwiedziliśmy także dzieci z Przedszkola w Grabównie, opowiadaliśmy o 

nowych książkach , poznawaliśmy nowych bohaterów, obdarowaliśmy zakładkami do książek a 

wszystko po to, aby zapamiętać, że  WARTO MIEĆ MARZENIA ! 

 Rok 2022 ogłosiliśmy w naszej Gminie „Rokiem pszczół”, a co za tym idzie realizowaliśmy wiele 

zajęć związanych z tymi pożytecznymi owadami .  

Rozpoczęliśmy 20 maja , ponieważ w tym dniu obchodzony jest Światowy Dzień Pszczoły.                 

Z tej okazji grupy Motylki oraz Tygryski z Przedszkola Publicznego w Miasteczku Krajeńskim 

wzięły udział w warsztatach pszczelarskich, Zajęcia te miały na celu zapoznanie dzieci z życiem 
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pszczół oraz ich wpływem na otaczający nas świat.. Zwieńczeniem warsztatów było samodzielne 

wykonanie przez dzieci woskowych świec, co sprawiło dzieciom ogromną radość. Na zakończenie 

każdy uczestnik otrzymał  nasiona roślin miododajnych, do posiania we własnym ogródku.  

30 maja  odbyła się druga już z kolei  impreza p.n. „Krajeński Dzień Pszczoły”, połączona z Dniem 

Matki i Dniem Dziecka. Organizatorami imprezy byli: Parafia p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego 

w Miasteczku Krajeńskim, GBP, GDK, OSP Miasteczko Krajeńskie ,OSP Brzostowo i Gmina Mia-

steczko Krajeńskie. 

W programie znalazł się m.in. konkurs wiedzy o pszczołach przygotowany i przeprowadzony przez 

członków Koła Pszczelarzy w Łobżenicy, w którym ponad sześćdziesiąt osób zmierzyło się  

z pszczelim testem, a wśród uczestników rozlosowano książeczki, sadzonki miododajnych lip i 

torebeczki z gadżetami przekazanymi przez Powiat Pilski. 

Nie zabrakło konkursów i zabaw dla dzieci. Do uczestników zmagań trafiły drobne upominki.       

Odbyły się także mini warsztaty pszczelarskie, podczas których można było wykonać świeczkę z 

węzy i warsztaty ceramiczne z Rootka Pattery. 

Imprezie towarzyszyły dmuchane zamki,  wata cukrowa kręcona osobiście przez księdza                

Proboszcza, malowanie twarzy, skręcanie zwierzaczkowych baloników i ogromne bańki mydlane.   

Druhowie z OSP Brzostowo opowiedzieli  jak wyglądają zmagania z osami i szerszeniami,               

natomiast druhny i druhowie z OSP Miasteczko Krajeńskie zabrali uczestników imprezy w pod-

niebną podróż strażacką drabiną. Panie z Klubu Seniora serwowały przepyszne słodkości oraz kawę 

i herbatę. Do dzieci trafiły także małe słodkie upominki . A na koniec wszyscy stanęli wokół na-

malowanej na parkingu ogromnej pszczoły i zrobiliśmy sobie wspólne zdjęcie.  

Organizację II Krajeńskiego Dnia Pszczoły wspierał Powiat Pilski , a honorowy patronat nad wy-

darzeniem objął Eligiusz Komarowski Starosta Pilski.  

10 czerwca naszą Bibliotekę odwiedzili  uczniowie klasy I  z Grabionnej wraz z wychowawczynią 

Barbarą Huszek, którzy realizują program "Mieszkamy na Krajnie", dlatego podczas wizyty w bi-

bliotece porozmawialiśmy o naszym regionie, a także o naszych sąsiadach z Kaszub. Podczas spo-

tkania pierwszoklasiści dowiedzieli się także, jakie nowości można znaleźć w naszej bibliotece.  

A ci, którzy jeszcze nie są naszymi czytelnikami, dowiedzieli się jak można dołączyć do grona 

miłośników książek.  

20 czerwca dzięki Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Pantaleona Szumana w Pile 

gościliśmy grupę teatralną PINOKIO działającą przy Młodzieżowym Domu Kultury w Pile. Młodzi 

artyści zaprezentowali spektakl zatytułowany „Cesarski słowik”, a na widowni zasiedli uczniowie 

klas I-III ze Szkoły Podstawowej im. kmdra Bolesława Romanowskiego w Miasteczku Krajeńskim  

https://www.facebook.com/profile.php?id=100069205862516&__cft__%5b0%5d=AZXzL-xUPoly9-LFWDgTDO2Z_tTJ08Vmq9lF4UYzxJIzEn9nlhKz0KoN0a1we1XRnYvmH1XoW72z1FctylWGmpmV7kzQ93zg_r82sLAUyTJmfaDYzNj79YJtlyQwuQvY4O0H3O8KWu7uXLgTn5PZwAr9CUJnGdaueagxmJ-cKhYiIf-aHINweFcHciYUGPGwHAKLereW3nXrlFlL0mkUFaxX&__tn__=-%5dK-y-R
https://www.facebook.com/KomarowskiEligiusz?__cft__%5b0%5d=AZXzL-xUPoly9-LFWDgTDO2Z_tTJ08Vmq9lF4UYzxJIzEn9nlhKz0KoN0a1we1XRnYvmH1XoW72z1FctylWGmpmV7kzQ93zg_r82sLAUyTJmfaDYzNj79YJtlyQwuQvY4O0H3O8KWu7uXLgTn5PZwAr9CUJnGdaueagxmJ-cKhYiIf-aHINweFcHciYUGPGwHAKLereW3nXrlFlL0mkUFaxX&__tn__=-%5dK-y-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064552335572&__cft__%5b0%5d=AZWRvcz-9jVbqTOdf9jenFJbXHnmbJCRzLMFSB2ANV_pJbeCBfS6qtWPijYCm2X27KnK7MWcX1g0KhinVfDJ9UaXyRL2GhQzt8io8SYYPpULqj2JTTB3zim7LFtqzYpWeZWnbFCy2Ig37w_BVUpxXa8je1HcW99xZJXYqUB5KyN2O2jG5cocSz9rs1nNJb0VO8A&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057213709614&__cft__%5b0%5d=AZWRvcz-9jVbqTOdf9jenFJbXHnmbJCRzLMFSB2ANV_pJbeCBfS6qtWPijYCm2X27KnK7MWcX1g0KhinVfDJ9UaXyRL2GhQzt8io8SYYPpULqj2JTTB3zim7LFtqzYpWeZWnbFCy2Ig37w_BVUpxXa8je1HcW99xZJXYqUB5KyN2O2jG5cocSz9rs1nNJb0VO8A&__tn__=-%5dK-R
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Przedstawienie „Cesarski słowik” było pierwszym z całego cyklu przedstawień realizowanych  

w ramach projektu „KULTURALNE WEEKENDY W POWIECIE PILSKIM”. Projekt Powiato-

wej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Pantaleona Szumana w Pile dofinansowany został ze środ-

ków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, a honorowy patronat nad tym wydarzeniem 

objął Starosta Pilski.  

25 czerwca wzięliśmy udział w festynie MOCNI SOBĄ zorganizowanym przez Gminną Komisję 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych podczas którego prezentowaliśmy książki na wakacje, 

przewodniki turystyczne i zasady  robienia dokumentacji fotograficznej z wakacji.  

4.07 odbył się w Miasteczku Krajeńskim „ Piknik z Produktem Polskim” - kolejna edycja  cyklu 

regionalnych wydarzeń, których celem jest promowanie krajowych produktów spożywczych, a tym 

samym wspieranie rodzimych producentów i przetwórców. 

Piknik obfitował w  wiele atrakcji: od kulinariów i konkursów dla Kół Gospodyń Wiejskich po 

występy dzieci Szkoły Podstawowej w Miasteczku Krajeńskim, turniej piłki nożnej o Puchar Prze-

wodniczącego Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie i sportowo-rekreacyjny piknik strażacki pod 

patronatem Starosty Pilskiego. 

W dniach 5-28 lipca zorganizowaliśmy  zajęcia wakacyjne „ Z kulturą na Dzikim Zachodzie” pod-

czas których wraz z ekipą  Bajkowe Szaleństwa wybraliśmy się we wspaniałą podróż na Dziki Za-

chód - polowaliśmy na bizony, łowiliśmy ryby, doiliśmy krowy, łapaliśmy konie na lasso,  wyko-

nywaliśmy indiańskie naszyjniki i pióropusze i tańczyliśmy kowbojski taniec.  

Spotkaliśmy się z dziećmi we wszystkich miejscowościach naszej Gminy. Dodatkową atrakcją było 

spotkanie z  iluzjonistą  Panem Magicznym  w Wolsku. 

23 lipca spotkaliśmy się w Grabównie na wydarzeniu pod nazwą Drzymałówka. Wśród gości nie 

zabrakło potomków Michała Drzymały. Podczas imprezy przeprowadzono konkurs kulinarny      

„Po krajeńsku raz!”, konkurs wiedzy o Drzymale, a uczestnikom przygrywała złotowska kapela 

„No To Cyk” ze Złotowa.  

Wydarzenie wspierał Powiat Pilski - Starostwo Powiatowe w Pile.  

29 sierpnia odbyły się dożynki gminne w Brzostowie podczas których byliśmy odpowiedzialni za 

przeprowadzenie Turnieju wsi , przygotowaliśmy również dekorację dożynkową przy scenie. 

6 września gościliśmy komisję z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oce-

niającą projekty zgłoszone do konkursu pn.: "Działania proekologiczne i prokulturowe w ramach 

strategii rozwoju województwa wielkopolskiego".  

W 2022 roku Gminna Biblioteka Publiczna zgłosiła do konkursu projekt pn. Krajeński Rok Pszczół  

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpiło w listopadzie Gminna Biblioteka Publiczna w Miasteczku Kra-

jeńskim została uhonorowana I nagrodą w XXIII edycji konkursu „Działania proekologiczne i 

https://www.facebook.com/BajkoweSzalenstwa?__cft__%5b0%5d=AZW-SCj8Fpi_cp5LjV0Nh0zmLBO0omh66KKSSnITFypPjUGoxj0d-2i8ycJUavF0lewFnSkDrXVHJunfN681BPf7wVNHfkks7mIbuFiVHz3Kt321uF3pIKjTAqf8F3xN5SCjKIUns562E10dfHHL2LEmdNEu7mgPemCKsOkoSMN39aaSayHK4UgZvBO7Hrm_eBZu-AZdoB5HZYT6vdcXvRKZ&__tn__=-%5dK-y-R
https://www.facebook.com/PanMagiczny?__cft__%5b0%5d=AZVHKr6iPRS-3wxCzNJ7pLWs3gS-TXlzsXl6ZjWj6xyYIbsQ4LF4sQT9-WgKGdLeUfAam5acMXsvTZBEYyHRW_KYL1wvUZ5_KGtCHojzEmJCxBfyrwdwwTPk5Wd-NJBmWFIyBbJ1rEaO3dlHcWpS-tAPa4nQ82PpJNdt0DDJHgSUbUjk5v8uX_h88T4WJbv47hpzYm1mTkmt6czNMCMv7SaP&__tn__=-%5dK-y-R
https://www.facebook.com/pilskipowiat?__cft__%5b0%5d=AZXjWj6Ap1oqROZ-uu6LlL_P3OeVjBlv53wxMQQgcvlsP5sX1RdrepXkipuODQ3utbSzbGVTHASv6XUBQjzs-KoPK3xFGXI8asA62afMiRbWb4s8KRDxu9WnRD9RYVEdxMiXt97EGvIBw2n8An7Y9YnMyIFAGOR3atnZwMeTpZSRpnpD1QE4HmUT62Y__sBpL3wNm8wryR_b9ht2IG6ImzGo&__tn__=-%5dK-y-R
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prokulturowe” w ramach strategii rozwoju województwa wielkopolskiego.  Otrzymaliśmy nagrodę 

pieniężną w wysokości 13 000,00 zł z przeznaczeniem na dowolny cel. 

9 września po raz kolejny wzięliśmy udział w Narodowym Czytaniu w Gminie Miasteczko Krajeń-

skie. W tym roku zawitaliśmy w gościnne progi Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 

im. Michała Drzymały w Brzostowie, gdzie czytaliśmy Ballady i romanse” Adama Mickiewicza. 

30.09 Z okazji Ogólnopolskiego  Dnia Głośnego Czytania zostaliśmy zaproszeni  do Przedszkola 

w Grabównie, gdzie wspólnie z dyrektor Przedszkola Panią Kornelią Łoś i radną Rady Gminy Panią 

Wiolettą Kopczyńską czytałyśmy wiersze Jana Brzechwy.  

10 października gościliśmy w naszej Bibliotece Pana Zbigniewa Masternaka, prozaika, autora sce-

nariuszy filmowych, reportażystę i zapalonego piłkarza, który przeprowadził warsztaty komiksowe 

dla uczniów klas II i III Szkoły Podstawowej w Miasteczku Krajeńskim.  

14 listopada zaprosiliśmy młodzież ZSCKR w Brzostowie i SP w Miasteczku Krajeńskim w po-

dróż z rozpalonego słońcem Sydney do Szczecina. Przewodnikiem był Pan Daniel Kocuj, człowiek 

z pasją, który porzucił pracę w korporacji i wyruszył zbudowanym przez siebie rowerem w podróż 

życia. 

18 listopada współorganizowaliśmy Biesiadę Krajeńską, której tematyka oscylowała wokół histo-

rii i tradycji Krajny i przygotowań do odzyskania praw miejskich.  

6 grudnia włączyliśmy się w przygotowania Mikołajek. Zaprosiliśmy dzieci na Plac Wolności, 

tradycyjnie odwiedził nas Św. Mikołaj i obdarował wszystkie dzieci drobnymi upominkami.  

W grudniu przygotowaliśmy tradycyjne drobne upominki dla osób starszych i samotnych z naszej 

Gminy. W tym roku były to życzenia i dołączone do nich  ozdobne świece. 

31 grudnia 2022 r. – Sylwester połączony z uroczystością odzyskania praw miejskich, a w nim: 

uroczyste przekazania kluczy do bram miasta,  powitanie Nowego Roku, przejście przez symbo-

liczną bramę ze wsi do miasta, pokaz sztucznych ogni, zabawa taneczna. 

Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej odpowiedzialny był za prowadzenie całej imprezy. 
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10. Współpraca z organizacjami pozarządowymi 

 

Program współpracy Gminy Miasteczko Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi na 

rok 2022 został przyjęty uchwałą Nr XXXV.192.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 22 listopada 2021 roku w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Miasta Krajeńskie 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2022. 

Projekt uchwały konsultowany był zgodnie z art. 5 a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz uchwałą Nr XV/82/2012 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 22 lutego 2012 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 

dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji w formie zamieszczenia kon-

sultowanego projektu uchwały w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miasteczko 

Krajeńskie oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie z informacją  

o możliwości wyrażenia   przez  organizacje  pozarządowe i podmioty  wymienione w  art. 3 

ust. 3  ustawy o  działalności   pożytku  publicznego  i  wolontariacie  uwag  i  opinii  dotyczących  

projektu za pomocą formularza konsultacyjnego dostępnego na stronie BIP Urzędu Gminy Mia-

steczko Krajeńskie oraz w sekretariacie Urzędu Gminy. W trakcie konsultacji żadna z organiza-

cji nie zgłosiła uwag do projektu programu. 

W   roku   2022   podobnie   jak   w   latach   wcześniejszych   współdziałanie   Gminy  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku pu-

blicznego prowadzone było w następujących formach finansowych i pozafinansowych: 

1. zlecania organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych w trybie otwartego kon-

kursu ofert na zasadach określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego i  

o wolontariacie; 

2. wzajemnego informowania się o planowanych kierunkach działalności i współdziałania 

w celu zharmonizowania tych kierunków; 

3. konsultowania z organizacjami projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach doty-

czących działalności statutowej tych organizacji zgodnie z uchwałą Nr XV82/2012 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 22 lutego 2012 roku; 

4. udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych w pracach komisji konkursowych ce-

lem opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert; 
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5. organizacji wspólnych przedsięwzięć (np. festynów, koncertów, turniejów, imprez okolicz-

nościowych itp.); 

6. promowania działalności organizacji pozarządowych poprzez umieszczanie informacji 

o działalności organizacji oraz o wspólnych działaniach na stronach internetowych Urzędu 

Gminy Miasteczko Krajeńskie.  
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I. Zlecanie organizacjom pozarządowym realizacji zadań publicznych w trybie 

otwartego konkursu ofert na zasadach określonych w ustawie o działalności po-

żytku publicznego i wolontariacie. 

 
W roku 2022 współpraca obejmowała realizację zadań publicznych (wymienionych                             

w   art. 4 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) w obszarach: 

 
• pomoc społeczną, działalność charytatywną oraz działalność na rzecz osób niepełno-

sprawnych: wyżywienie i zaopatrzenie w żywność osób najuboższych, realizacje progra-

mów profilaktycznych i terapeutycznych, organizacje wypoczynku dzieci oraz młodzieży 

z rodzin najuboższych i patologicznych, przeciwdziałanie bezdomności, likwidację barier 

utrudniających funkcjonowanie osobom niepełnosprawnym, integrację społeczną oraz 

przedsięwzięcia antydyskryminacyjne 

•  ochronę i promocję zdrowia: promowanie zachowań prozdrowotnych w zakresie zapo-

biegania chorobom cywilizacyjnym, promowanie zdrowego stylu życia w zakresie zdro-

wego odżywiania się, przeciwdziałania narkomanii i chorobie alkoholowej; 

• kulturę, sztukę, ochronę dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: propagowanie historii 

Gminy Miasteczko Krajeńskie i jej osiągnięć, organizacji imprez kulturalnych, organiza-

cji uroczystości państwowych i lokalnych, ochronę zabytków; 

• wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz turystyki: wspieranie                 

i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, 

organizację i koordynację imprez sportowych o zasięgu gminnym i ponadgminnym, 

wspieranie rozwoju uzdolnień dzieci i młodzieży szczególnie utalentowanej, wypoczynek 

dzieci i młodzieży; 

• w zakresie ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego: edukacja ekologiczna, szcze-

gólnie w zakresie gospodarki odpadami, wspieranie przygotowanych programów ekolo-

gicznych, promowanie odnawialnych źródeł energii; 

• ratownictwa i ochrony ludności; 

• turystyki, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci, młodzieży i osób starszych: współor-

ganizowanie dzieciom i młodzieży wypoczynku letniego i zimowego, wspieranie maso-

wych imprez turystyki aktywnej wśród dzieci, młodzieży i osób starszych, integrowanie 

społeczności lokalnej poprzez uczestniczenie w organizacji festynów rekreacyjnych. 
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Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

 o działalności pożytku Gmina Miasteczko Krajeńskie ogłosiła dwa otwarte konkursy ofert na 

realizację zadań publicznych w w/w obszarach. 

Szczegóły dotyczące wspartych   przez   Gminę   zadań   publicznych   znajdują   się w poniższej 

tabeli oraz w opisach zadań zrealizowanych przez poszczególne organizacje sporządzonych na 

podstawie złożonych przez nie sprawozdań z wykonanych zadań publicznych. 

 
 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres 

oferenta 

 

Nazwa (tytuł) 

zadania 
publicznego 

Wysokość 

przyznanych środ-

ków publicznych 

 

Kwota 

rozliczonej 

dotacji 

                  Obszar wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 
     1 

Stowarzyszenie Aka-

demia Piłkarska „Ryś” 

Program szkolenia dla dzieci 

i młodzieży od Skrzata do 

młodzika w oparciu o Pro-

gram Szkolenia PZPN. Orga-

nizacja turniejów sporto-

wych dla dzieci z Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

 

 

 

8 900,00 zł 

 

 

 

8 900,00 zł 

 

 

2 

Stowarzyszenie TKKF 

„Noteć” 

Wspieranie upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu. 

 

 

10 000,0 zł 

 

 

10 000,00 zł 

 
    3 

Akademia Piłkarska 

„Ryś” 

Turniej Piłki Nożnej UP  

 

2 000,00 zł 

Klub nie zreali-

zował zadania i 

zwrócił dotację. 

Zmieniono ter-

min wykonania 

zadania. 
 
   4 

Akademia Piłkarska 

„Ryś” 

Podnoszenie umiejętności 

Piłkarskich dzieci i mło-

dzieży 

 

1 200,00 zł 

 

1 200,00 zł 

   5 Akademia Piłkarska 

„Ryś” 

Turniej Piłki Nożnej Ryś 

CUP 

2 000,00 zł 2 000,00 zł 

6 Stowarzyszenie TKKF 

„Noteć 

Wspieranie i upo-

wszechnianie kultury fi-

zycznej i sportu 

2 400,00 zł  2 400,00 zł 

Razem obszar wspierania i upowszechniania kul-

tury           ,fizycznej 
24 500,00 zł 24 500,00 zł 
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L.p. 

 

Nazwa i adres ofe-

renta 

 

Nazwa (tytuł) zadania pu-

blicznego 

Wysokość przy-

znanych środków 

publicznych 

 

Kwota rozliczo-

nej dotacji 

 

Obszar kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

 

 

 

 

1 

Centrum Dialogu 

 i Integracji, funda-

cja Brzostowo 44 

89-350 Miasteczko 

Krajeńskie 

Międzypokoleniowa podróż 

po Gminie Miasteczko Kra-

jeński 

 

 

2 500 zł 

 

 

1 250,77 zł 

 

 

 

2 

Stowarzyszenie 

Zjednoczeni 

 dla Gminy Mia-

steczko Krajeńskie 

Aleja Brzostowska 

6, 89-350 Mia-

steczko Krajeńskie 

Zapomniana historia – od-

kryjmy na nowo III ETAP 

 

 

 

          5 000 zł 

 

 

 

4 117,08 zł 

 

Razem Obszar kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego 

 

7 500, 00 zł. 

 

5.367,85 zł 

 

 

Obszar Ekologia i Ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa Przyrodniczego 

 

 

1 

Okręgiem Nadnotec-

kim Polskiego 

Związku Wędkar-

skiego  

w Pile, Koło PZW w 

Miasteczku Krajeń-

skim 

 
 

 

Niedziela z wędką 

 

 

 

1 000 zł 

 

 

 

1 000 zł 

Razem obszar ochrony zdrowia 

 

 

 

1 000 zł 1 000 zł 

RAZEM WSZYSTKIE OBSZARY 

 

 

 

33 000, 00 zł 30 867,85 zł 
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OBSZAR WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ 

 

1. Stowarzyszenie Akademia Piłkarska „RYŚ”  

 

- dotacja na wsparcie realizacji zadania w kwocie 8 900,00 zł  zgodnie z umową nr 426.2.2022 

z dnia 15 marca 2022 r 

 

 

 

 
 

Stowarzyszenie zrealizowało zadanie pn. „Program szkolenia dzieci i młodzieży od Skrzata 

do Młodzika w oparciu o Program Szkolenia PZPN. Organizacja turniejów sportowych dla 

dzieci z Gminy Miasteczko Krajeńskie”. 

 

Zadanie obejmowało organizację i przeprowadzenie regularnych treningów dla dzieci i mło-

dzieży z terenu Gminy Miasteczko Krajeńskie, udział w rozgrywkach ligowych, turniejach, za-

wodach sportowych, stworzenie nowej grupy treningowej, osiągnięcie wysokich wyników we 

współzawodnictwie w turniejach - przejście do wyższej ligi, rozwój ogólnej sprawności we 

współzawodnictwie w turniejach przejście do wyższej ligi, rozwój ogólnej sprawności fizycznej 

i zapewnienia alternatywnej formy spędzenia czasu wolnego poprzez regularne treningi, wypra-

cowanie trwałych nawyków prowadzenia zdrowego stylu życia przez aktywne formy spędzania 

czasu wolnego, pogłębienie relacji między społecznych, integracji społecznej. 

Zawody odbyły na terenie Orlika oraz hali sportowej w Miasteczku Krajeńskim, jak również 

wyjazdy sparingowe. Szkolenia sportowe odbywały się  z podziałem na kategorie. 

 

Udział Akademii Piłkarskiej RYŚ w rozgrywkach: 

 

• Kategoria ŻAK rywalizowała w ramach Wielkopolskiego związku piłki nożnej  

w kategorii ŻAK 

 

Pogoń Łobżenica 

GLKS Wysoka 

Zjednoczeni Kaczory 

Akademia Piłkarska RYŚ 
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• Kategoria ORLIK rywalizowała w ramach Wielkopolskiego związku piłki nożnej  kate-

gorii ORLIK 

 

GLKS Wysoka 

Zjednoczeni Kaczory - 2 zespoły 

Klub Piłkarski Piła 

Akademia Piłkarska RYŚ 

 

 

• Kategoria MŁODZIK rywalizowała w ramach ligi powiatowej w kategorii MŁODZIK  

 

Sokół Kościerzyn Wielki 

GLKS Wysoka 

Zjednoczeni Kaczory 

Akademia Piłkarska RYŚ 

 

Raport z Turnieju Piłki Nożnej RYŚ CUP 2022 

 

• Kategoria SKRZAT -  lista zespołów 

Fair Play Złotów- 2 zespoły 

Zjednoczeni Kaczory 

Akademia Piłkarska RYŚ 

 

• Kategoria ŻAK – lista zespołów:  

Fair – Play Złotów 

Zjednoczeni Kaczory 

Korona Stróżewo 

Akademia Piłkarska RYŚ 

 

• Kategoria ORLIK - lista zespołów: 

Zjednoczeni Kaczory 

Sokół Kościerzyn Wielki 

Fair Play Złotów  

Akademia Piłkarska RYŚ 

 

Środki przekazane w ramach dotacji zostały wykorzystane przez stowarzyszenie  na zakup 

baneru, ubezpieczenie zawodników, zakup akcesoriów treningowych, zakup strojów sportowych. 

Aktualności z działań prowadzonych przez Stowarzyszenie można śledzić pod następującym 

adresem na portalu Facebook: https://akademia-rys-sportbm.com/

https://akademia-rys-sportbm.com/
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2. Stowarzyszenie Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „Noteć”  

- dotacja na wsparcie realizacji zadania w kwocie 10 000 zł zgodnie z umową nr 426.4.2022 z 

dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

                                 

 

Stowarzyszenie Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej „Noteć” zrealizowało 

zadanie „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu” 

 

Środki przekazane w ramach dotacji zostały wykorzystane na upowszechnianiu kultury 

fizycznej młodzieżowej oraz seniorskiej piłki nożnej poprzez organizację treningów, meczów 

oraz turniejów. Na zajęcia przychodziły  chętne osoby, które chciały poprawić swoje umiejętno-

ści piłkarskie oraz grać w drużynie piłkarskiej. Zespół seniorski uzyskał awans do wyższej klasy 

rozgrywkowej, co jest historycznym osiągnięciem klubu. Determinacja oraz zaangażowanie 

wielu osób pomogło w tym sukcesie, dzięki czemu każdy zawodnik rozwinął się pod względem 

mentalnym oraz pozwoliło mu to udoskonalić walory piłkarskie.  

Klub przeprowadzał treningi 3 razy w tygodniu, odbywały się również mecze sparingowe oraz 

ligowe. Uczestniczyli w nich głównie mieszkańcy Gminy Miasteczko Krajeńskie, ale także 

mieszkańcy ościennych gmin.  W rundzie wiosennej sezonu 2021/2022 zespół rozegrał 12 spo-

tkań  rozgrywkach Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej. Z dorobkiem 51 punktów udało się 

zająć drugie miejsce w ligowej tabeli, co pozwoliło  uzyskać  awans do wyższej klasy rozgryw-

kowej. Klub ponadto przeprowadził rekrutacje do drużyn młodzieżowych oraz seniorskich, 

chętne osoby dołączyły do zespołu. W meczach ligowych uczestniczyło wielu mieszkańców 

Gminy. 

Dotacja   została   wykorzystana   na   pokrycie  zakupu sprzętu niezbędnego do przeprowadzenia 

treningów oraz spotkań, opłacenie składek członkowskich, zakup niezbędnego sprzętu     i 

odzieży sportowej oraz transport zawodników na mecze wyjazdowe, utrzymanie boiska sporto-

wego. 

Aktualności z działań prowadzonych przez Stowarzyszenie można śledzić pod            następującym 

adresem na portalu Facebook: https://www.facebook.com/notecmiasteczko

https://www.facebook.com/notecmiasteczko
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3. Fundacja Centrum Dialogu i Integracji 

 - dotacja na wsparcie realizacji zadania w kwocie 2.500 zł,  zgodnie z umową nr 426.5.2022 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

 

Na podstawie umowy zrealizowano zadanie pn. „ Międzypokoleniowa  podróż                 

po Gminie Miasteczko Krajeńskie” w ramach którego udało się podnieść świadomość uczest-

ników na temat historii i dóbr kulturalnych gminy, podnieść wiedzę o otaczającym środowisku. 

Wielu uczestników pierwszy raz poznało swoją okolicę, dowiedziało się jaki obszar obejmuje, 

jakie ciekawostki można znaleźć. Również o historii regionu niewielu miało wiedzę, prezentacja 

pokazała, gdzie warto się udać co warto zobaczyć i w jakim pięknym rejonie mieszkamy. Po-

przez rękodzieło uczestnicy poznali zabytki, jakie mamy na terenie gminy. Nauczyli się, jak 

kreatywnie można wykorzystać odpady. Warsztaty zachęciły też do odwiedzenia i zobaczenia 

zabytków w przyszłości. Uczczenie rocznicy urodzin Michała Drzymały pozwoliło na naukę, 

jak prawidłowo dbać o pomniki na cmentarzu. Przybliżyło też sylwetkę bohatera, jakim niewąt-

pliwie był Michał Drzymała i pokazało jego walkę z bezdusznym  i  nierównym  systemem 

politycznym. 

Uczestnicy nauczyli się jak prawidłowo dbać o zabytki historyczne, jak je pielęgnować. Bardzo 

ważnym aspektem projektu było zaangażowanie całych rodzin, dzięki czemu nawiązała się nić 

wzajemnego zrozumienia miedzy pokoleniami nie tylko w danej rodzinie, ale też zrozumienie 

pokolenia przodków. 

                 Dotacja   została   wykorzystana  na  wykład wraz z prezentacją multimedialną, rękodzieła, 

uczczenie 165 rocznicy urodzin Michała Drzymały, promocja i koordynacja projektu oraz koszty 

administracyjne. 

4. Stowarzyszenie Zjednoczeni dla Gminy Miasteczko Krajeńskie  

- dotacja na wsparcie realizacji zadania w kwocie 5 000 zł,                               zgodnie z umową nr 426.3.2022 

z dnia 15 marca 2022 r. 

 

Na podstawie umowy zrealizowano zadanie pn. „ Zapomniana historia-odkryjmy 

na nowo” – III ETAP. W ramach zadania zakupiono mapy do celów projektowych, która 

była niezbędna do opracowania dokumentacji zgłoszenia robót instalacji. Następnie została 

opracowana dokumentacja przez architekta do zgłoszenia montażu małej architektury na te-

renie publicznym zgodnie z prawem budowlanym. Kolejnym krokiem był zakup i montaż 

pleksy na grobowiec w kaplicy która została ułożona na wejściu do grobowca. W trakcie 
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zadania zostały przeprowadzone porządki wokół kaplicy i fundamentów kościoła, członko-

wie stowarzyszenia wyzbierali śmieci, wykosili trawę. Zakupiono słup i beton do montażu 

oświetlenia  wraz z panelem PV, w  kolejnym etapie członkowie stowarzyszenia zamonto-

wali oświetlenie. Celem w/w zadania było podniesienie poziomu wiedzy historycznej wśród 

mieszkańców gminy oraz świadomości miejsca, z którego się pochodzi  i  gdzie  się  mieszka  

a  także  rozpowszechnianie  wiedzy na temat zabytkowego obiektu w naszej gminie. Za-

montowane oświetlenie pozwoliło na stworzenie atrakcyjnego miejsca wędrówki i wycie-

czek, nawet w porze wieczornej.  Zrealizowane w/w zadanie w sposób trwały zwiększyło 

poziom wiedzy o historii okolicznych wsi oraz parafii ewangelickiej w Brzostowie na prze-

łomie dziejów wśród mieszkańców którzy nierzadko, nie wiedzieli nawet o istnieniu takiego 

zabytku na terenie zamieszkiwanej gminy. Realizacja zadania  publicznego przyczyniła się 

do promocji całej gminy Miasteczko Krajeńskie, rozbudziła ciekawość wśród  odwiedzają-

cych, co  może w przyszłości zaowocować dodatkowymi korzyściami dla gminy, równe  

z tymi ekonomicznymi może również stać się inspiracją do dalszych działań promujących 

zabytek i  całą Gminę Miasteczko Krajeńskie. 

Zrealizowanie a/a zadania udowadnia jak niewielkim w istocie kosztem, przy zaangażowaniu 

ludzi aktywnych społecznie, można wiele osiągnąć. 

             Dotacja   została   wykorzystana   na  zakup mapy do celów projektowych, opracowanie 

dokumentacji do zgłoszenia robót w Starostwie Powiatowym w Pile, zakup pleksy na grobo-

wiec w kaplicy, zakup słupa i betonu do montażu oświetlenia, oświetlenia wraz z panelem PV, 

paliwa do kosiarek, żyłki, oleju, worków do śmieci. W kalkulacji zostało zaplanowane na 

oświetlenie wraz z panelem PV 1 100 zł stowarzyszenie zakupiło zaś oświetlenie za kwotę 338 

zł pozostała kwota została zwrócona na konto Gminy Miasteczko Krajeńskie. 
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5. Polski Związek Wędkarski w Pile  Koło PZW w Miasteczku Krajeńskim”  

- dotacja na wsparcie realizacji zadania w kwocie 1 000 zł,  zgodnie z umową nr 525.3.2022 

z dnia 10 czerwca 2022. 

 
 

 

 

 

Na   podstawie    powyższej    umowy    klub    realizował    zadanie pt. „Niedziela 

 z Wędką”.  Środki przekazane w ramach dotacji zostały przeznaczone na piknik rodzinny. 

Jest to impreza plenerowa dla dzieci i ich rodzin która odbyła się na brzegu rzeki Noteć.            

Celem była integracja lokalnego społeczeństwa, promocja wędkarstwa jako sposobu spędzenia 

wolnego czasu oraz ciekawe hobby pozwalające na rywalizację sportową.  

W zorganizowanych konkursach wzięła udział duża grupa dzieci, która między innymi 

bawiły się w rzucanie do celu, łowienie plastikowych maskotek, zajęcia plastyczne. Również 

zainscenizowało przypłynięcie Neptuna i rozpalenie ogniska i pieczenie kiełbasek. 

  Dotacja   została   wykorzystana  na nagrody, żywność i napoje oraz akcesoria organi-

zacyjne. 
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7. Stowarzyszenie Akademii Piłkarskiej „Ryś” z siedzibą w Brzostowie 65A,  

89-350 Miasteczko Krajeńskie  

- dotacja na wsparcie realizacji zadania w kwocie 1 200,00 zł zgodnie z umową nr 

525.4.2022 z dnia 10 czerwca 2022 

 

 

 

 

Na   podstawie    powyższej    umowy    klub   realizował    zadanie  pt. „Podnoszenie 

umiejętności piłkarskich dzieci i młodzieży”. Celem projektu było i jest podniesienie umiejęt-

ności piłkarskich dzieci z naszej akademii dzięki zakupowi profesjonalnych bramek treningo-

wych. Akademia dba przede wszystkim o rozwój dziecka – nie tylko fizyczny, ale również 

mentalny. Chodzi o to, aby dziecko poprzez zabawę rozwijało swoje psychofizyczne umiejęt-

ności. Wszechstronny rozwój dziecka pozwoli mu na pokonywanie trudów dnia codziennego, 

a dodatkowo przygotuje go do przyszłej specjalizacji. 

  Dotacja   została   wykorzystana   na zakup bramki Bozaaka 120x75. 

 

 

7. Stowarzyszenie Ognisko TKKF „Noteć”  Miasteczko Krajeńskie  

-  dotacja na wsparcie realizacji zadania w kwocie 2.400,00 zł,  zgodnie z umową nr 

525.2.2022 z dnia 13 maja 2022 

 

 

 

 

Na   podstawie    powyższej    umowy    klub    realizował    zadanie    pt. „ Wspieranie 

i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu” . Zadanie polegało na upowszechnianiu aktyw-
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ności fizycznej wśród dzieci i młodzieży wyrównywaniu ich szans w dostępie do usystematy-

zowanej aktywności fizycznej poprzez organizację przez klub wydarzenia: „Dzień sportu - 

walka z otyłością wśród dzieci i  młodzieży oraz osób starszych” na boisku Sportowym w Mia-

steczku Krajeńskim. Aktywność fizyczna w dzieciństwie i młodości jest niezbędna dla prawi-

dłowego rozwoju fizycznego, motorycznego, psychicznego i społecznego człowieka oraz dla 

zapobiegania zaburzeniom rozwoju i zdrowia, zwłaszcza otyłości i zaburzeniom układu ruchu. 

Odpowiedni poziom aktywności fizycznej w pierwszych dekadach życia zwiększa szansę na 

kontynuowanie jej w okresie dojrzałości. Sprzyja to wydłużeniu okresu życia w zdrowiu, opóź-

nieniu procesów starzenia oraz zmniejszeniu ryzyka przedwczesnego rozwoju chorób przewle-

kłych i niepełnosprawności. Gmina wspierając nasze wydarzenie przyczynia się do budowy 

kapitału społecznego, tworząc propozycje aktywnego spędzenia wolnego czasu dla dzieci i 

młodzieży. Uczestnicy tej inicjatywy nabywają wiele kluczowych  dla ich rozwoju kompeten-

cji, takich jak umiejętność pracy w grupie wytrwałość czy pracowitość. Zwiększona dostępność 

oferty sportowej może przyczynić się również do ograniczenia niekorzystnych zjawisk społecz-

nych (agresja, przemoc itd.). Ponadto poprzez udział w wydarzeniu, klub piłkarski wspiera roz-

wój kapitału ludzkiego, działając na rzecz poprawy stanu zdrowia społeczeństwa, promocji re-

gularnego podejmowania aktywności fizycznej oraz zmniejszenia udziału osób z nadwagą lub 

otyłością.  W wydarzeniu uczestniczył fizjoterapeuta oraz ratownik medyczny, którzy zapre-

zentowali pokazowe czynności związane z pierwsza pomocą medyczną. Ponadto odbył się tur-

niej dla drużyn młodzieżowych oraz seniorskich.  

         Dotacja  została  wykorzystana  na zakup nagród dla uczestników turnieju oraz zakup 

żywności. 
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8. Stowarzyszenie Akademii Piłkarskiej „Ryś” z siedzibą w Brzostowie 65A, 89-350 

Miasteczko Krajeńskie  

- dotacja na wsparcie realizacji zadania w kwocie 2.000,00 zł,   zgodnie z umową nr 

525.1.2022 z dnia 5 maja 2022. 

 

 

 

Celem projektu była organizacja ogólnopolskiego „Turnieju Piłki Nożnej RYŚ CUP”.  

Akademia Piłkarska „RYŚ” dba przede wszystkim o rozwój dziecka - nie tylko fizyczny, ale 

również mentalny. Chodzi o to, aby dziecko poprzez zabawę rozwijało swoje psychofizyczny 

umiejętności. Wszechstronny rozwój dziecka pozwoli na pokonywanie trudów dnia codzien-

nego, a dodatkowo przygotuje go do przyszłej specjalizacji. Planowane działania: rekrutacja 

zawodników, prowadzenie treningów, udział w rozgrywkach ligowych turniej piłki nożnej, 

udział w meczach towarzyskich i turniejach, zakup sprzętu treningowego i strojów sportowych. 

W grupach Skrzat- 3 zespoły lub więcej , Grupa ŻAK 3 zespoły lub więcej, grupa Orlik 3 

zespoły lub więcej. 

             Dotacja   została   wykorzystana   na zakup medali, pucharów i nagród. 

 

II. Wzajemne informowanie o planowanych kierunkach działalności i współdzia-

łania w celu zharmonizowania tych kierunków. 

Organizacje pozarządowe zostały poinformowane o ogłoszonych przez Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie otwartych konkursach ofert oraz o naborze do prac Komisji Konkur-

sowej. Informacje wraz z wzorami dokumentów zamieszczane były na stronach interneto-

wych http://miastczko.kraj.nowoczeesnagmina.pl oraz Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

III. Konsultowanie z organizacjami  pozarządowymi projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organiza-

cji. 

 

 

 

http://miastczko.kraj.nowoczeesnagmina.pl/
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W roku 2022 konsultacjom został poddany projekt uchwały w sprawie rocznego pro-

gramu współpracy Gminy Miasta Miasteczko Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w zakresie realiza-

cji zadań publicznych na rok 2022. 

Konsultacje były prowadzone w oparciu o zapisy uchwały Nr XL/82/2012 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2023 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz Zarządzenia Nr 

S.0050.114.2021 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 19 października 2021 r. 

Zgodnie z w/w zarządzeniem konsultacje prowadzone były w okresie od 19 października 

2021 r. a zakończenie na dzień 5 listopada 2021 r. w formie zamieszczenia projektu uchwały 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie, na stronie inter-

netowej Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z informacją         o możliwości wyrażenia przez organizacje po-

zarządowe i podmioty wymienione  w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie opinii lub złożenia uwag dotyczących projektu uchwały w formie pisemnej. 

W toku konsultacji nie wpłynęły żadne uwagi do projektu uchwały. 

 

IV. Udział przedstawicieli organizacji pozarządowych w pracach komisji                  kon-

kursowych celem opiniowania ofert złożonych w  otwartych konkursach 

ofert 

 

 
L p. 

Data ogłoszenia na-

boru członków orga-

nizacji 
pozarządowych do 

udziału w pracach 

Komisji Konkursowej 

 
 

Otwarty konkurs ofert, któ-

rego dotyczył nabór 

Liczba otrzy-

manych ofert 

kandydatów do 

udziału w pra-

cach Komisji 

Konkursowej 

 

 
Uwagi 

 

 

 

 

 
 

1 

 

 

 

 

 
 

02.02.2022 r. 

Ogłoszony dnia 02.02.2022 r. 

otwarty konkurs ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w ob-

szarach: 
1) wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu; 
2) turystyki i krajoznawstwa, 
3) kultury, sztuki, ochrony dóbr kul-

tury i dziedzictwa kulturowego, 
4) działalności na rzecz osób w 

wieku emerytalnym, 
5) bezpieczeństwa, 
6) ochrony zdrowia. 

 
0 

Z uwagi na to, iż żadna orga-

nizacja nie wskazała osoby do 

składu Komisji Konkursowej 
w odpowiedzi na przeprowa-

dzony otwarty nabór Komisja 

Konkursowa powołana w celu 

opiniowania ofert złożonych w 

odpowiedzi na niniejszy kon-

kurs 
działała bez udziału osób 
wskazanych przez organizacje. 
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2 

 

 

 

 

 
 

08.03.2022 r. 

Ogłoszony dnia 08.03.2022 r. 

otwarty konkurs ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych obsza-

rach: 
1) wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu, 
2) turystyki i krajoznawstwa, 
3) kultury, sztuki, ochrony dóbr kul-

tury i dziedzictwa 
kulturowego,  

4) działalności na rzecz osób w 

wieku emerytalnym,  
5) ochrony zdrowia. 

 

 

 

 

 
 

0 

Z uwagi na to, iż żadna orga-

nizacja nie wskazała osoby do 

składu Komisji Konkursowej 
w odpowiedzi na przeprowa-

dzony otwarty nabór Komisja 

Konkursowa powołana w celu 

opiniowania ofert złożonych w 

odpowiedzi na niniejszy kon-

kurs 
działała bez udziału osób wska-

zanych przez 
organizacje. 

 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicz-

nego i o wolontariacie w celu wyłonienia przedstawicieli organizacji pozarządowych lub pod-

miotów wymienionych w art. 3 ust. 3 w/w ustawy do udziału w pracach Komisji Konkursowej 

po ogłoszeniu poszczególnych konkursów ofert, ogłaszano nabór przedstawicieli organizacji 

do udziału w pracach poszczególnych Komisji Konkursowych powoływanych  

w celu opiniowania ofert złożonych w odpowiedzi na konkursy zgodnie z poniższym: 

 

V. Obejmowanie patronatem przez władze Gminy Miasteczko Krajeńskie inicja-

tyw realizowanych przez organizacje oraz promocja działalności organizacji 

pozarządowych. 

 
Na boisku gminnym „Noteci" odbył się długo wyczekiwany RYŚ CUP o puchar Wójta. 

Stawiły się drużyny Zjednoczonych Kaczory, Sokoła Kościerzyn Wielki, Fair Play Złotów, 

Korony Stróżewo i oczywiście AP Ryś. Turniej rozgrywany bez klasyfikacji końcowej w której 

łącznie uczestniczyło ponad stu zawodników i zawodniczek, mnóstwo wspaniałej zabawy              

 i uśmiechów na twarzach. Już czekamy na kolejny RYŚ CUP! 
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VII. Prowadzenie działalności doradczej związanej z funkcjonowaniem organizacji. 

Wszystkie organizacje mogły korzystać z pomocy w zakresie przygotowywania oferty  

oraz sporządzenia sprawozdania. 

 

11. Budżet gminy 

 

11.1. Wykonanie planu budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2022 r. przedstawiało 

się następująco: 

Wyszczególnienie Plan po zmianach Wykonanie 
Wskaźnik  

wykonania % 

Dochody  23 785 101,09 23 221 639,62 97,63 

- dochody bieżące 21 864 902,08 21 525 643,76 98,45 

-dochody majątkowe 1 920 199,01 1 695 995,86 88,32 

 dochody ze sprzedaży ma-

jątku 462 000,00 240 893,12 52,14 

WYDATKI 22 884 735,22 21 171 949,00 92,52 

- wydatki bieżące 19 659 040,18 18 391 576,82 93,55 

- wydatki majątkowe 3 225 695,04 2 780 372,18 86,19 

NADWYŻKA 900 365,87 2 049 690,62 227,65 

PRZYCHODY w tym: 1 069 875,03 4 564 125,29 426,60 

-wolne środki z lat ubiegłych - 1 199 250,26 - 

-kredyty, pożyczki  - - 

-środki pieniężne z projektu 14 882,79 14 882,79 100,00 
niewykorzystane środki pieniężne, 

o których mowa w art..217 ust.2 

pkt 6 ustawy o finansach publicz-

nych 1 054 992,24 3 349 992,24 317,54 

ROZCHODY 1 970 240,90 1 261 218,00 64,01 

w tym:    

- inne cele -lokaty 709 022,90 - - 

- spłaty kredytów i poży-

czek 1 261 218,00 1 261 218,00 100,00 

 

Zadłużenie Gminy na dzień 31 grudnia 2022 r. wynosiło 5 583.179,08  zł  w tym: 

• kredyty i pożyczki  5 583.179,08  zł, w tym: kredyty – 4 443.952,32 zł, pożyczka z 

WFOŚ i GW - 1 139.226,76 zł. 

    

Na dzień 31 grudnia 2022 r. Gmina nie posiadała zobowiązań wymagalnych. Gmina nie 

udzielała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych o których mowa w art. 60 ustawy              

o finansach publicznych oraz nie udzielała żadnych gwarancji i poręczeń. 
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11.2. Informacja o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego Gminy Miasteczko 

Krajeńskie 
 

Informacja o stanie mienia jest sporządzona zgodnie z zakresem przedmiotowym art. 

267 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1634 ze zm.). 

Na mienie komunalne Gminy Miasteczko Krajeńskie składają się następujące składniki: 

I. Grunty – wartość księgowa gruntów komunalnych na dzień sprawozdawczy wynosiła      

1.158 190,47 zł. 

Stan gruntów mienia komunalnego Gminy Miasteczko Krajeńskie 

Stan gruntów mienia komunalnego Gminy Miasteczko Krajeńskie  na dzień 31.12.2022 r. wy-

nosi 183,4783 ha i  w porównaniu do 31.12.2021 r. zwiększył  się o 0,1326 ha. 

Wartość gruntów komunalnych Gminy Miasteczko Krajeńskie na dzień 31.12.2022 r. wynosi 

692.164,57 zł, wartość gruntów oddanych w użytkowanie wieczyste przez Gminę Miasteczko 

Krajeńskie na dzień 31.12.2022 r. wynosi 300.380,00 zł. Wartość gruntów nabytych w użytko-

wanie wieczyste przez Gminę Miasteczko Krajeńskie na dzień 31.12.2022 r. wynosi 165.645,90 

zł. 

Wyszczególnienie Powierzchnia w ha 

Stan na 01.01.2022 r. 183,3457 

 

 

Przychód: 

- nieodpłatne przejęcie od KOWR 

- powierzchnia wyrównawcza zgodnie z ewidencją gruntów w wyniku mo-

dernizacji 

 

 

0,0019                                        

0,1307 

 

         

                     

                      

                      

                      

Stan na 31.12.2022 r.                     183, 4783 
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Zestawienie gminnego zasobu nieruchomości na dzień 31.12.2022 r. według oznaczeń geo-

dezyjnych - załącznik  nr 1 do niniejszej informacji 

 

Zestawienie powierzchni gminnego zasobu nieruchomości 

I. Powierzchnia ogółem, w tym:                                                                 183,4783 ha 

  - oddane w wieczyste użytkowanie                                                                  1,5942 ha 

  - oddane w trwały zarząd                                             3,1508 ha 

  - nabyte w użytkowanie wieczyste                                                                   4,2134 ha 

II. Rozliczenie gruntów według oznaczeń geodezyjnych 

1. Użytki rolne, z czego:                                                              49,2479, ha       

            - grunty orne  R                                                            38,3078 ha 

            - sady   S                                                             2,5652  ha  

            - łąki Ł                                                                                       4,9023  ha 

            - pastwiska  Ps                                                     2,0914  ha 

            - grunty rolne zabudowane  Br                                                                       1,2174 ha 

            - rowy  W                                                                                                        0,1638 ha                                                                                                    

2. Grunty pod lasami                                                                                                  

             - lasy, grunty leśne  Ls                                                                                 39,0454 ha 

             - grunty zadrzewione i zakrzewione  Lz                                                        3,7955 ha   

     3.  Tereny komunikacyjne 

        -  drogi   dr                                                                                                        68,7173 ha 

         - tereny kolejowe, i inne tereny komunikacyjne  Tk Ti Tp                              5,8443 ha 

     4. Tereny osiedlowe 

       - zabudowane   B  Ba Bi                                                                                      9,1022 ha 

       - niezabudowane Bp                                                                                            0,4049 ha 

       - rekreacyjno-wypoczynkowe Bz                                                                        5,8736 ha 

    5. Tereny różne Tr                                                                                                  0,2700 ha 

    6. Nieużytki N                                                                                                         1,1835 ha 
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Zestawienie mienia komunalnego Gminy Miasteczko Krajeńskie według powierzchni                     

i wartości w poszczególnych sołectwach na dzień 31.12.2022 r. 

 

 

Lp. 

 

Sołectwo 

          

Powierzchnia 

w ha 

 

Wartość gruntów 

w zł 

1 Arentowo 8,0571 10.323,91 

2 Brzostowo 59,9697 119 195,07 

3 Grabionna 19,5401 145.061,49 

4 Grabówno 41,9481 149 681,56 

5 Miasteczko-Huby 1,6318 670,81 

6 Miasteczko Kraj. 25,4581 80.944,77 

7 Okaliniec 2,9240 88.061,20 

8 Wolsko 14,9910 7.958,17 

 Razem: 174,5199 601 896,98 

 

 

Zestawienie gruntów oddanych w  trwały zarząd Zespołowi Szkół w Miasteczku Krajeńskim  

– stan na dzień 31.12.2022 r. 

 

Lp. 

Sołectwo Powierzchnia w ha Wartość gruntów w 

zł 

1 Miasteczko Krajeński 2,0716 85.437,59 

2 Grabionna 1,0792 4.830,00 

 Razem: 3,1508 90.267,59 

 

Zestawienie gruntów oddanych w użytkowanie wieczyste – stan na 31.12.2022 r. 

 

Lp. 

 

Sołectwo 

 

Powierzchnia w ha 

 

Wartość gruntów w 

zł 

1 Grabówno 0,9869 168.169,99 

2 Miasteczko Krajeńskie 0,6073 132.210,01 

 Razem: 1,5942 300.380,00 
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Zestawienie gruntów nabytych  w użytkowanie wieczyste – stan na 31.12.2022 r. 

 

Lp. 

 

Sołectwo 

 

Powierzchnia w ha 

 

Wartość gruntów w 

zł 

1 Grabionna 3,8404 148.623,00 

2 Grabówno 0,3730 17.022,90 

 Razem: 4,2134 165.645,90 

 

Zmiany w stanie mienia komunalnego w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. 

1.  Zbycie nieruchomości gminnych 

W okresie sprawozdawczym organizowano przetargi ustne nieograniczone na zbycie 

nieruchomości, zakończone bez rozstrzygnięcia. 

a) przetargi na zbycie nieruchomości  

L 

p 

Miejscowość Opis  

Działki 

Nr 

działki  

Powierzchnia  

ha 

Cena do 

przetargu 

brutto w zł 

Terminy 

organizowanych 

przetargów 

1 Grabówno niezabudowana 239/3 0,1033 80.000,00 21.11.2022 

28.12.2022 

2 Grabówno niezabudowana 239/4 0,1033 80.000,00 21.11.2022 

28.12.2022 

3 Grabówno niezabudowana 239/5 0,1051 80.000,00 21.11.2022 

28.12.2022 

4 Grabówno niezabudowana 239/6 0,1051 80.000,00 21.11.2022 

28.12.2022 

 

b) zbycie lokalu na rzecz dotychczasowych najemców 

 

L p Miejscowość Opis nieruchomości Powierzchnia i 

udział w działce 

Cena za lokal 

wraz z gruntem 

1 Miasteczko Krajeńskie  

ul. Kościuszki 22 

Lokal nr 2 o pow. 

34,10 m² wraz z 

udziałem w gruncie  

1115/6 o pow. 

0,0110 ha – 

3410/12166 

 

1115/4 o pow. 

0,0861 ha – 

udział 2/27 

27.045,00 zł 

                                                                                               Razem: 27.045,00 zł 
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2.  Nabycie nieruchomości: 

 W okresie sprawozdawczym  nieodpłatne nabyto mienie Skarbu Państwa w drodze 

komunalizacji -  decyzją Wojewody Wielkopolskiego 

L p Nr 

działki 

Powierzchni

a  

działki 

Miejscowość Oznaczenie  

Geodezyjne 

Wartość  

1  0,0019 Miasteczko Krajeńskie droga 2.099,50 zł 

 

   
II. Budowle, budynki, lokale – 39 475 642,57 zł – wartość księgowa. 

Wartość  księgowa w ciągu roku w tej grupie uległa zmianie, w tym:   

1) przebudowa drogi gminnej dz. Nr 620 obręb Brzostowo, dz. Nr 831/2 obręb Miasteczko 

Huby”- 122 000,00 zł;  

2) budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej do nieruchomości (z nową zabudową i istniejącą) 

– 8 433,34 zł.  

W 2022 r. dokonano sprzedaży lokalu – ul. Kościuszki 22 w Miasteczku Krajeńskim – wartość 

księgowa- 8 024,07 zł.  

Własność  mienia komunalnego stanowią budynki  

1) Budynki służące wyłącznie  użyteczności publicznej: 

hydrofornie – 5 szt. / Miasteczko Krajeńskie, Brzostowo, Grabionna, Grabówno, Okaliniec/, 

oczyszczalnia ścieków w Brzostowie, remiza OSP w Grabionnej, remiza OSP i świetlica w 

Brzostowie, świetlica w Okalińcu, świetlica terapeutyczna  w Miasteczku Krajeńskim przy ul. 

Dąbrowskiego 41, budynek LZS w Miasteczku Krajeńskim przy ul. Poniatowskiego, Urząd 

Gminy ul. Dąbrowskiego 16.  

2) Budynki stanowiące wyłączną własność Gminy: lokale mieszkalne ( pozostało: Brzo-

stowo 21 – 6 lokali, Grabówno 53 – 2 lokale, Grabówno 54 – 5 lokali, ul. Kościuszki  22 – 1 

lokal, lokale użytkowe: Grabówno (stara remiza strażacka)  

3) Budynki będące  współwłasnością -  lokale użytkowe, świetlica Grabionna, Grabówno 

59. 

4) Budynki będące  współwłasnością z  lokalami  mieszkalnymi: ul. Kościuszki 57 – czę-

ściowe udziały części wspólnych, ul. Kościuszki 17 – 1 lokal.  

5) Budynki stanowiące własność Gminy Miasteczko Krajeńskie – lokale użytkowe i 

mieszkalne: ul. Poniatowskiego 6 -remiza OSP i  1 lokal mieszkalny, Plac Wolności 12 -

Przedszkole, Wolsko 46- świetlica wiejska i 2 lokale mieszkalne, Grabówno 76- remiza OSP, 
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świetlica wiejska i lokal mieszkalny w Grabównie, Grabówno 60- przedszkole i lokal miesz-

kalny, budynek szkolny- Plac Wolności 4 i 2  lokale mieszkalne w Miasteczku Krajeńskim;  

1. Budynki z prowadzoną działalnością gospodarczą i  kulturalną:  

ul. Kościuszki 38- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Gabinet Lekarza Rodzinnego ul. 

Dąbrowskiego 39- Gminna Biblioteka Publiczna, Gminny Dom Kultury.  

2. Budynki szkolne przekazane w trwały zarząd Szkole Podstawowej w Miasteczku  

Krajeńskie:  

-  Miasteczko Krajeńskie, ul. Szkolna 1, Plac Wolności 4, Grabionna.  

3. Budynek młyna parowego z przybudówkami (obecnie nie użytkowym) położonym w 

Miasteczku Krajeńskim.   

Stan zasobów mieszkaniowych – komunalnych, występuje przewaga starego budownictwa, 

która wymaga nakładów na remonty, modernizacje.  

Zaopatrzenie ludności w wodę następuje z 5 hydroforni: Grabówno, Miasteczko Krajeńskie, 

Brzostowo, Grabionna, Okaliniec i Wolsko.    

       W związku z często występującymi awariami na sieci, dodatkowymi opłatami na rzecz 

ochrony środowiska, jak również dodatkowymi kosztami w celu poprawy jakości dostarczanej 

wody, koszty dostarczania wody rosną.   

            Mienie komunalne –gminne stanowią również drogi będące w zarządzie gminy, głów-

nie o nawierzchni brukowo-gruntowej i gruntowej. Wydatki na drogi to wydatki bieżące – 

równanie nawierzchni, uzupełnienie żużlem, zakup paliwa do ciągnika, zakup soli i piasku do 

posypywania dróg w czasie zimy, zakup znaków, inne.   

Stan dróg wymaga przeprowadzenia stopniowo modernizacji i wykonania trwalszej na-

wierzchni.  

Koszty realizacji najmniejszego odcinka drogi wymagają znacznych nakładów.       

Wydatki dotyczące utrzymania, eksploatacji budynków, budowli z roku na rok są wyższe, 

głównie dotyczy to zakupu energii, gazu, usług, dokumentacji (charakterystyki energetycznej, 

przeglądów budowlanych), remonty, ubezpieczenia, inne.       

Majątek Gminy stanowią również przystanki autobusowe w poszczególnych miejscowo-

ściach, które często są dewastowane, wymagają napraw, remontów.     
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III. ŚRODKI TRANSPORTU – ogólna wartość księgowa – 491 069,21 zł.  

  

W okresie sprawozdawczym wartość księgowa środków trwałych z tego tytułu uległa zwięk-

szeniu o kwotę 199 000,00 zł, w tym: zakup ciągnika rolniczego w ramach funduszu sołec-

kiego 2022 r. poszczególnych sołectw do wykonywania  zadań własnych gminy- 199 000,00 

zł.  

IV. MASZYNY, URZĄDZENIA I NARZĘDZIA stanowią również mienie komunalne, sta-

nowią one wartość księgową – 4 500 626,92 zł. W okresie sprawozdawczym wartość księgowa 

środków trwałych z tego tytułu uległa zmniejszeniu o kwotę  21 712,96 zł, w tym: zwiększe-

nie- 31 599,99 zł, w tym: zakup równiarki do ciągnika – 18 999,99 zł, w celu wykonywania 

prac drogowych na terenie gminy, zakup kotła gazowego do lokalu użytkowego (Ośrodek 

Zdrowia)- 12 600,00 zł, zmniejszenie: Urząd Gminy - 45 725,15 zł w tym: likwidacja zużytego 

sprzętu elektronicznego: urządzenie do ewidencji zużycia wody i ścieków- 10 042,74 zł, ser-

wer – 11 339,00 zł,  serwer HP- 5 417,41 zł, zestawy komputerowe, skaner – 16 520,67 zł, 

kamera cyfrowa- 2 405,33 zł, GOPS – 7 587,80 zł w tym:  sprzęt komputerowy- 3 940,00 zł, 

kserokopiarka- 3 647,80 zł.  

W celu efektywniejszego wykorzystania i powiększenia majątku gminy, w okresie sprawoz-

dawczym Gmina realizuje projekty z udziałem środków zewnętrznych i korzysta z dalszych 

projektów, są to zadania które poprawiają warunki życia mieszkańców i przyczyniają  się do 

rozwoju Gminy Miasteczko Krajeńskie. Ogółem w 2022 r. wydatki majątkowe stanowiły 

kwotę – 2 780 372,18 zł.  

Dochody uzyskane z mienia komunalnego Gminy Miasteczko Krajeńskie w 2022 r. stanowiły 

kwotę – 413 322,36 zł zgodnie  załącznikiem Nr 2 do informacji o stanie  mienia Gminy.   

  

Gmina nie posiada udziałów w spółkach, w miarę swoich możliwości finansowych, uzyska-

nego dofinansowania, dotacji, środków własnych realizuje inwestycje i dokonuje powiększe-

nia majątku komunalnego gminy.  

Ogółem wartość  księgowa mienia gminy Miasteczko Krajeńskie na dzień 31 grudnia 2022 r. 

wynosi – 45 625 529,17 zł.  
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11.3. Środki trwałe przyjęte w 2022 r. 
 

Wyszczególnienie  Wartość  

 

Zakup kotła gazowego centralnego ogrzewania ECOCONDERS SILVER -25  12.600,00 zł 

Zakup działki nr 1163/5 o pow. 0,0019 ha obręb Miasteczko Krajeńskie na 

cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi w zakresie dróg gminnych 

2 099,50 zł 

Zakup równiarki  18 999,99 zł 

Zakup ciągnika rolniczego ARBOS 199 000,00 zł 

Przyłącze kanalizacji sanitarnej ul. Ogrodowa w Miasteczku Krajeńskim dz. 

nr 1157/4  

780,49 zł 

Przyłącze wodociągowe  1 469,74 zł 

Przyłącze kanalizacji sanitarnej do działki nr 410/1 w miejscowości 

Grabówno, ul. Spacerowa 

7.652,85 zł 

Przebudowa drogi gminnej – nr 620 obręb Brzostowo i dz. Nr 831/2 obręb 

Miasteczko-Huby /wykonanie utwardzenia na drodze kat. C z nawierzchni 

gruntowej na nawierzchnię z kruszywa łamanego/   

122 000,00zł 

Razem:      364.602,57zł  

 

12. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie w 2022 r. 

 

Rok 2022 był kolejnym trudnym dla samorządu, jaki i dla mieszkańców Gminy. Pandemia 

wirusa SARS-CoV-2 utrudniła znacznie realizację zadań jakie stoją przed samorządem 

gminnym. Pomimo licznych ograniczeń Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie angażował się w 

sprawy o znaczeniu lokalnym, powiatowym i regionalnym: 

1) udział w spotkaniach z przedstawicielami władz samorządowych w sprawie pozyskania 

środków, omówienie spraw bieżących; 

2) wielokrotny udział w zebraniach wiejskich dotyczących przeznaczenia funduszu sołec-

kiego na 2023 r., czy też zmiany funduszu na 2022 r. 

3) udział w posiedzeniach wspólnych Komisji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie; 

4) udział w sesjach Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie; 
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5) udział w uroczystościach jubileuszowych, rocznicowych związanych z wydarzeniami 

historycznymi, kulturalnymi, religijnymi i lokalnymi, takich jak: złożenie kwiatów pod 

Pomnikiem Poległym i Pomordowanym za Ojczyznę z okazji rocznicy wyzwolenia 

Miasteczka Krajeńskie z rąk okupanta, udział w rozpoczęciu roku szkolnego, udział w 

obchodach Dnia Patrona Szkoły Podstawowej, udział w Narodowym Czytaniu w Gmi-

nie Miasteczko Krajeńskie „Ballady i romanse”  - Adama Mickiewicza; udział we mszy 

św. za Ojczyznę i złożeniu wiązanek pod Pomnikiem Poległym i Pomordowanym za 

Ojczyznę z okazji obchodów Święta Niepodległości;  

6) udział w zebraniach sprawozdawczych druhów ochotników z OSP Grabionna, Gra-

bówno, Brzostowo oraz Miasteczko Krajeńskie; 

7) udział w spotkaniu z nowym Komendantem Państwowej Straży Pożarnej –  

bryg. Jarosławem Kołakiem; 

8) podpisanie umowy z wykonawcą ATA-TECHNIK z Budzynia na realizację zadania  pn.: 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości: Arentowo, Grabionna, Okaliniec i 

część Grabówna – etap II Okaliniec”; 

9) udział w Walnym Zgromadzeniu Powiatowego Zarządu Spółek Wodnych w Pile z 

 siedzibą w Wyrzysku; 

10) udział w Posiedzeniu Parlamentarnego Zespołu ds. Wielkopolski w Poznaniu w sprawie 

rozwiązania problemu uchodźców z Ukrainy; 

11) wręczenie medali Jubilatom za Długoletnie Pożycie Małżeńskie – Złote Gody; 

12) spotkanie z Wojewodą Wielkopolskim w celu złożenia wniosku o nadanie praw  

miejskich dla Miasteczka Krajeńskiego; 

13) udział w Powiatowym Dniu Sołtysa w Centrum Powiatowym ISKRA w Pile; 

14) udział w uroczystych obchodach 82 rocznicy Zbrodni Katyńskiej i zsyłki Rodzin  

Katyńskich oraz Kresowian na Sybir w Poznaniu; 

15) udział w spotkaniu w sprawie Parku Krajobrazowego; 



82 

 

16) udział  w spotkaniu z panem posłem Krzysztofem Czarneckim oraz radnym Sejmiku 

Wojewódzkiego panem Adamem Bogrycewiczem w sprawie inwestycji na terenie 

Gminy Miasteczko Krajeńskie; 

17) udział w posiedzeniach oraz Walnym Zgromadzeniu Związku Międzygminnego Pilski 

Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi; 

18) udział w spotkaniach oraz w Walnym Zgromadzeniu Członków Stowarzyszenia Droga 

Ekspresowa S10;  

19) udział w Walnym Zgromadzeniu LGD w Pobórce Wielkiej; 

20) udział we mszy św. w kościele pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Miasteczku Kra-

jeńskim z okazji obchodów dożynek; 

21) udział w Nadzwyczajnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia Pilskiego Banku Żyw-

ności w Pile; 

22)  udział w posiedzeniach Rady Partnerstwa dla Rozwoju Krajny; 

23) udział w Forum Gospodarczym Samorządów w Pile; 

24) udział w Turnieju Mikołajkowym w Szkole Podstawowej w Miasteczku Krajeńskim; 

25) udział w Gali Wolontariatu w Pile; 

26) udział w uroczystości nadania praw miejskich w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w 

Warszawie z premierem Mateuszem Morawieckim i wiceministrem spraw wewnętrznych  

i administracji Pawłem Szefernakerem. 

Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie w 2022 roku współpracował z stowarzyszeniami: 

1) Ochotniczą Strażą Pożarną w  Miasteczku Krajeńskim, 

2) Ochotniczą Strażą Pożarną w Brzostowie, 

3) Ochotniczą Strażą Pożarną w Grabównie, 

4) Polskim Związkiem Wędkarskim (koło w Miasteczku Krajeńskim), 

5) Stowarzyszeniem Osób Niepełnosprawnych „Być z Kimś ”w Miasteczku Krajeń-

skim, 

6) Stowarzyszeniem Zjednoczeni dla Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

7) Polskim Związkiem Emerytów i Rencistów koło Nr 10 w Miasteczku Krajeńskie, 
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8) Akademią Piłkarską „Ryś” w Brzostowie, 

9) Stowarzyszeniem LZS „Noteć” w Miasteczku Krajeńskim, 

10) Stowarzyszeniem Aktywne Grabówno z Grabówna, 

 

Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie w 2022 roku współpracował z fundacją: 

 1)  Centrum Dialogu i Integracji w Brzostowie 

Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie w 2022 roku współpracował z organizacjami: 

1) Kołem Gospodyń Wiejskich w Brzostowie, 

2) Kołem Gospodyń Wiejskich w Grabównie, 

3) Kołem Gospodyń Wiejskich w Okalińcu, 

4) Kołem Gospodyń Wiejskich w Wolsku, 

5) Kołem Gospodyń Wiejskich w Miasteczku Krajeńskim. 

 

13. Realizacja polityk, programów oraz strategii  

 

W 2022 r. w Gminie Miasteczko Krajeńskie realizowane były następujące programy: 

1) Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny  

Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok; 

2)  Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Prze-

mocy w Rodzinie na lata 2022 – 2026; 

3) Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Miasteczko Krajeńskie w 2022 r. 

4) Program współpracy Gminy Miasteczko Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami za rok 2022. 

Sposób realizacji programów i polityk w 2022 r. został opisany w raporcie za 2022 r. 
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14. Zarządzenia Wójta 

 

W 2022 r. Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie podjął 148 zarządzeń: 

 

• ZARZĄDZENIE S.0050.148.2022 WÓJTA GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE    

z dnia 27 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029.  

•  Zarządzenie S.0050.147.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 grudnia 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.  

•  ZARZĄDZENIE Nr S.0050.146.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

22.12.2022 r. w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z lasu komunalnego stanowią-

cego własność Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie Nr S.0050.145.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 22 grud-

nia 2022 r. w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Domu Kultury                                     

w Miasteczku Krajeńskim.  

• Zarządzenie Nr S.0050.144a.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

20.12.2022r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Spo-

łecznej w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji.  

• ZARZĄDZENIE NR S.0050.144.2022 WÓJTA GMINY MIASTECZKO KRAJEŃ-

SKIE z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie powołania komisji przetargowej       i ustalenia 

regulaminu jej pracy.  

•  Zarządzenie Nr S.0050.143.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 13 grud-

nia 2022 r. w sprawie powołania Zespołów Spisowych.  

• ZARZĄDZENIE Nr S.0050.142.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

12.12.2022 r. w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z lasu komunalnego stanowią-

cego własność Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• ZARZĄDZENIE Nr S.0050.141.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

12.12.2022 r. w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z lasu komunalnego stanowią-

cego własność Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie Nr S.0050.140.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 9 grudnia 

2022 r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwenta-

ryzacji w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie Nr S.0050.139.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 8 grudnia 

2022 roku w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata 

na stanowisko.  

• Zarządzenie Nr.S0050.138.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 1 grudnia 

2022r. do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elek-

trycznego.  

• Zarządzenie Nr.S0050.137.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 2 grudnia 

2022r. do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elek-

trycznego.  

• Zarządzenie Nr S.0050.136.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 2 grudnia 

2022 r. w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów               

w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 2022.  

• Zarządzenie Nr S.0050.135.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 2 grudnia 

2022 r. w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej.  
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• Zarządzenie Nr S.0050.134.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 1 grudnia 

2022 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonego do 

oddania w najem.  

• Zarządzenie Nr 0050.133.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 1 grudnia 

2022 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonej na terenie Gminy 

Miasteczko Krajeńskie przeznaczonej do zbycia.  

•  Zarządzenie S.0050.132.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.  

• ZARZĄDZENIE NR S.0050.131.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 

listopada 2022 r. w sprawie stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne stano-

wiące własność gminy.  

• Zarządzenie Nr 0050.130.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 listopada 

2022r. zmieniające zarządzenie Nr 9/10 z dnia 02 lutego 2010 roku w sprawie powoła-

nia rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania zwierząt zniszczonych nakazu In-

spekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego.  

• ZARZĄDZENIE Nr S.0050.129.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

28.11.2022 r. w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z lasu komunalnego stanowią-

cego własność Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie S.0050.128.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 25.11.2022 

r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stano-

wisko Dyrektora Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim.  

• Zarządzenie Nr S.0050.126.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 15 listo-

pada 2022r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecz-

nej w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji.  

• Zarządzenie Nr S.0050.125.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 15 listo-

pada 2022r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecz-

nej w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowań w sprawach                    

o ustalenie prawa do świadczenia wychowawczego.  

•  Zarządzenie Nr S.0050.122.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 10 listo-

pada 2022 roku w sprawie ustalenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2023- 2030.  

• Zarządzenie S.0050.121.202 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 4 listopada 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.  

• Zarządzenie Nr S.0050.119.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 paź-

dziernika 2022r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowań w sprawach doty-

czących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektó-

rych źródeł ciepła.  

• Zarządzenie Nr S.0050.118.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27.10. 

2022 r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Miasteczku Krajeńskim.  

• Zarządzenie Nr S.0050.117.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27.10. 

2022r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej     

w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji.  

• ZARZĄDZENIE Nr S.0050.115.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

24.10.2022 r. w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z lasu komunalnego stanowią-

cego własność Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8393
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8393
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8393
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8392
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8392
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8392
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8379
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8379
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8377
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8377
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8377
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8378
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8378
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8378
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8378
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8376
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8376
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8376
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8375
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8375
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8375
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8338
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8338
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8338
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8335
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8335
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8335
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8335
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8343
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8343
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8343
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8326
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8326
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8294
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8294
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8294
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8294
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8294
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8288
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8288
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8288
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8285
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8285
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8285
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8274
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8274
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8274


86 

 

• ZARZĄDZENIE Nr S.0050.114.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

24.10.2022 r. w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z lasu komunalnego stanowią-

cego własność Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie Nr S.0050.113.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 paź-

dziernika 2022 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych terenie 

gminy Miasteczko Krajeńskie przeznaczonych do sprzedaży.  

 

• Zarządzenie Nr S.0050.111.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 19 paź-

dziernika 2022r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowania i wydawania de-

cyzji . 

• Zarządzenie Nr S.0050.110.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 19 paź-

dziernika 2022r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowań w sprawach                  

o ustalenie prawa do świadczenia wychowawczego.  

• Zarządzenie Nr S.0050.109.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 19 paź-

dziernika 2022r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowań w sprawach                  

o ustalenie prawa do świadczenia wychowawczego.  

• Zarządzenie Nr S.0050.108.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

14.10.2022r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Spo-

łecznej w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji.  

• Zarządzenie Nr S.0050.107.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 14.10. 

2022 r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Miasteczku Krajeńskim.  

• Zarządzenie Nr S.0050.106.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 14 paź-

dziernika 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządo-

wymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327) w 

sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Miasteczko Krajeńskie z or-

ganizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r., o działalności pożytku publicznego                           

i o wolontariacie na rok 2023.  

• Zarządzenie Nr S.0050.105.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 13 paź-

dziernika 2022 roku w sprawie powołania Przewodniczącego oraz członków Komisji 

Przetargowej.  

• Zarządzenie Nr S.0050.104.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 13 paź-

dziernika 2022 roku w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż nieruchomości położonych na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie Nr S.0050.103.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 07.10. 

2022 r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   

w Miasteczku Krajeńskim.  

• Zarządzenie Nr S.0050.102.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 07.10. 

2022 r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji . 

• Zarządzenie Nr S.0050.101.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 wrze-

śnia 2022 r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecz-

nej w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowań, z wyłączeniem wydawania 

decyzji w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego.  
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• Zarządzenie Nr S.0050.100.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 wrze-

śnia 2022 r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecz-

nej w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowań, z wyłączeniem wydawania 

decyzji w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego.  

• Zarządzenie S.0050.99.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 września 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.  

• Zarządzenie S.0050.98.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 września 

2022r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowań w zakresie promocji zatrudnienia, 

łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej.  

• Zarządzenie Nr S.0050.97.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 wrze-

śnia 2022 r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecz-

nej w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źró-

deł ciepła.   

• Zarządzenie Nr S.0050.96.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 wrze-

śnia 2022 r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecz-

nej w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źró-

deł ciepła.  

• Zarządzenie Nr S.0050.95.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 wrze-

śnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecz-

nej w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źró-

deł ciepła.  

• ZARZĄDZENIE S.0050.94.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 7 wrze-

śnia 2022 roku w sprawie sprostowania błędu w Zarządzeniu S.0050.86.2022 Wójta 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie przedstawienia in-

formacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Miasteczko Krajeńskie, informacji o 

kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wyko-

nania planu finansowego instytucji kultury za I półrocze 2022 roku.  

• Zarządzenie Nr 0050.93.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 05 września 

2022 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Miasteczko Krajeńskie przeznaczonych do sprzedaży.  

• Zarządzenie Nr S.0050.92.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 5 września 

2022 roku w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata 

na stanowisko.  

• Zarządzenie Nr 0050.91.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 05 września 

2022 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych na terenie Gminy 

Miasteczko Krajeńskie przeznaczonych do sprzedaży.  

• ZARZĄDZENIE NR S.0050.90.2022 WÓJTA GMINY MIASTECZKO KRAJEŃ-

SKIE z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze środowi-

skowej hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. kmdra Bolesława Romanowskiego.  

• ZARZĄDZENIE Nr S.0050.89.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 

sierpnia 2022 r. w sprawie opracowania wzorów materiałów planistycznych, wniosków 

budżetowych i wstępnych projektów planów finansowych do projektu budżetu gminy 

Miasteczko Krajeńskie na 2023 rok.  
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• Zarządzenie Nr S.0050. 88. 2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 sierp-

nia 2022 r. w sprawie upoważnienia Głównej Księgowej w Miasteczku Krajeńskim do 

podpisywania delegacji służbowych Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie Nr S.0050. 87. 2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 sierp-

nia 2022 r. w sprawie upoważnienia Skarbnika Gminy w Miasteczku Krajeńskim do 

podpisywania delegacji służbowych Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• ZARZĄDZENIE S.0050.86.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 sierp-

nia 2022 roku w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu 

gminy Miasteczko Krajeńskie, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy fi-

nansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury 

za I półrocze 2022 roku.  

• Zarządzenie Nr S.0050.85.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 sierpnia 

2022 r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowań, z wyłączeniem wydawania de-

cyzji w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego.  

• Zarządzenie Nr S.0050.84.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 sierpnia 

2022 r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowań, z wyłączeniem wydawania decy-

zji w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego.  

• Zarządzenie Nr S.0050.83.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 25 sierpnia 

2022 roku w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych terenie gminy Mia-

steczko Krajeńskie przeznaczonych do sprzedaży.  

• Zarządzenie S.0050.82.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 23 sierpnia 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.  

• Zarządzenie Nr S.0050. 81a. 2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 22 sierp-

nia 2022 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecz-

nej w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku węglowego.  

• Zarządzenie Nr S.0050.81.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 19 sierpnia 

2022 r. w spawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych na terenie gminy Mia-

steczko Krajeńskie, przeznaczonych do oddania w dzierżawę lub najem . 

• Zarządzenie nr S.0050.80.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 sierpnia 

2022r. zmieniające Zarządzenie Nr 0050.74.2022 Wójta gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 25 lipca 2022 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej w ramach kon-

kursu na najpiękniejszy wieniec dożynkowy Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

• Zarządzenie Nr S.0050.79.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 10 sierpnia 

2022 roku zmieniające Zarządzenie Nr S.0050.70.2022 Wójta Gminy Miasteczko Kra-

jeńskie z dnia 11 lipca 2022 roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla 

nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

• Zarządzenie S.0050.78.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 4 sierpnia 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok . 

• Zarządzenie S.0050.77.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 lipca 2022 

r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.  

• Zarządzenie Nr 0050.76.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 lipca 2022 

r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w ramach konkursu pn. ,,Najefektow-

niejsza dekoracja dożynkowa sołectwa w Gminie Miasteczko Krajeńskie w 2022r".  

• Zarządzenie Nr S.0050.75.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 lipca 

2022 roku w sprawie "Regulaminu tworzenia, podziału i gospodarowania środkami Za-

kładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych".  
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• Zarządzenie Nr 0050.74.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 25 lipca 2022 

r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w ramach konkursu na najpiękniejszy 

wieniec dożynkowy Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie Nr S.0050.73.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 14 lipca 

2022r. w sprawie Regulaminu konkursu na najpiękniejszy wieniec dożynkowy                   

w Gminie Miasteczko Krajeńskie.    

• Zarządzenie Nr S.0050.72.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 14 lipca 

2022r. w sprawie organizacji konkursu pn. "Najefektywniejsza dekoracja dożynkowa 

sołectwa w Gminie Miasteczko Krajeńskie w 2022r".  

• Zarządzenie S.0050.71.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 14 lipca 

2022r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gruntu podczas "Dożynek gminnych 

2022" w dniu 27 sierpnia 2022r. w Brzostowie.  

• Zarządzenie nr S.0050.70.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 11 lipca 

2022roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

• Zarządzenie S.0050.69.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 7 lipca 2022 

r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.  

• Zarządzenie nr S.0050.68.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 czerwca 

2022 r. w sprawie powołania komisji przetargowej i ustalenia regulaminu jej pracy.  

• Zarządzenie Nr 0050.67.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 czerwca 

2022 r. w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomościami 

na lata 2022-2024.  

• Zarządzenie S.0050.66.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 czerwca 

2022 r. w sprawie planu finansowego dla rachunku środków Funduszu Pomocy Ukrai-

nie.  

• Zarządzenie S.0050.65.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 24 czerwca 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.  

• Zarządzenie Nr S0050. 64a.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 14 

czerwca 2022 r. w sprawie powołania Zespołu do zliczenia opinii mieszkańców wyra-

żonej w ankietach konsultacyjnych w sprawie ustalenia wzoru flagi Gminy Miasteczko 

Krajeńskie oraz opracowania protokołu zawierającego wyniki konsultacji  

• Zarządzenie Nr S.0050.64.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 14 czerwca 

2022 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie procedury 

zarządzania incydentami związanymi z bezpieczeństwem informacji                                         

i cyberbezpieczeństwem.  

• ZARZĄDZENIE Nr S.0050.63.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

14.06.2022 r. w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z lasu komunalnego stanowią-

cego własność Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie Nr S.0050.62.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 10 czerwca 

2022r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego.  

• ZARZĄDZENIE NR S.0050.61.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 10 

czerwca 2022 r. w sprawie stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne stano-

wiące własność gminy.  

• Zarządzenie Nr S.0050.60.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 6 czerwca 

2022 r. w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów        

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa dla Urzędu Gminy Miasteczko 

Krajeńskie oraz zasad powiadamiania o incydentach.  

https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8076
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8076
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8076
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8065
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8065
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8065
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8064
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8064
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8064
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8062
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8062
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8062
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8056
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8056
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8056
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8053
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8053
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8051
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8051
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8048
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8048
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8048
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8044
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8044
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8044
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8030
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8030
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8003
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8003
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8003
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8003
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8001
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8001
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8001
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8001
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8000
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8000
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=8000
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=7989
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=7989
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=7990
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=7990
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=7990
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=7988
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=7988
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=7988
https://miasteczko-kraj.nowoczesnagmina.pl/?a=7988


90 

 

• Zarządzenie Nr S.0050.59.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 6 czerwca 

2022 roku zmieniające Zarządzenia Nr S.0050.40.2022 Wójta Gminy Miasteczko Kra-

jeńskie z dnia 28 kwietnia 2022 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr S.0050.32.2022 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 marca 2022 roku              w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych.  

• ZARZĄDZENIE NR S.0050.58/2022 WÓJT GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 06.06.2022r w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie dróg wewnętrznych 

położonych w granicach administracyjnych gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• ZARZĄDZENIE Nr S.0050.57.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

03.06.2022 r. w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z lasu komunalnego stanowią-

cego własność Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie S.0050.56.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 1 czerwca 

2022 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych      

o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 zł., 

o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ("PZP")              

w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• ZARZĄDZENIE Nr S.0050.55.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

30.05.2022 r. w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z lasu komunalnego stanowią-

cego własność Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie Nr S.0050.54.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 maja 

2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie S.0050.53.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 maja 2022 

r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.  

• ZARZĄDZENIE Nr S.0050.52.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

25.05.2022 r. w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z lasu komunalnego stanowią-

cego własność Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie Nr S.0050.51.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 24 maja 

2022 r. w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Miasteczko Krajeńskie  

a Skarbem Państwa Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnic-

two Kaczory.  

• ZARZĄDZENIE NR S.0050.50.2022 WÓJTA GMINY MIASTECZKO KRAJEŃ-

SKIE z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie powołania komisji przetargowej                 

 i ustalenia regulaminu jej pracy.  

• Zarządzenie Nr S.0050.49.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 20 maja 

2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Miasteczko Krajeńskie w sprawie ustalenia wzoru flagi Gminy Miasteczko Krajeńskie  

• ZARZĄDZENIE Nr S.0050.48.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

17.05.2022 r. w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z lasu komunalnego stanowią-

cego własność Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie S.0050.47.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 16 maja 2022 

r. w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2021 rok instytucji 

Kultury: Gminnego Domu Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Kra-

jeńskim.  

• ZARZĄDZENIE Nr S.0050.46.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

10.05.2022 r. w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z lasu komunalnego stanowią-

cego własność Gminy Miasteczko Krajeńskie.  
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• ZARZĄDZENIE Nr S.0050.45.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

10.05.2022 r. w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z lasu komunalnego stanowią-

cego własność Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie S.0050.44.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 06 maja 2022 

r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.  

• Zarządzenie nr S.0050.43.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 2 maja 

2022 w sprawie zmiany regulaminu Pracy Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie S.0050.42.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 kwietnia 

2022 r. w sprawie przyjęcia informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środ-

ków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w Gminie Miasteczko Krajeńskie za 2021 

r.  

• Zarządzenie Nr S.0050.41.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 kwiet-

nia 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Miasteczko Krajeńskie w sprawie ustalenia wzoru flagi Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie Nr S.0050.40.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 28 kwiet-

nia 2022 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr S.0050.32.2022 Wójta Gminy Mia-

steczko Krajeńskie z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji 

Rozwiazywania Problemów Alkoholowych.  

• Zarządzenie S.0050.39.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 kwietnia 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.  

• Zarządzenie Nr S.0050.38.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 25 kwiet-

nia 2022 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Publicznego Przed-

szkola w Miasteczku Krajeńskim.  

• ZARZĄDZENIE NR S.0050.37.2022 WÓJTA GMINY MIASTECZKO KRAJEŃ-

SKIE z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania komisji przetargowej   i ustalenia 

regulaminu jej pracy.  

• Zarządzenie S.0050.36.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 19 kwietnia 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.  

• Zarządzenie Nr S.0050.35.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 marca 

2022 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożo-

nych w drugim otwartym konkursie na realizację zadań publicznych Gminy Miasteczko 

Krajeńskie przez organizacje pozarządowe w trybie ustawy o działalności pożytku pu-

blicznego i o wolontariacie w 2022 r., oraz ustalenia wzoru karty oceny oferty. 

• Zarządzenie S.0050.34.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 marca 

2022 roku w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 

Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz wykonania planu finansowego instytucji kultury za 

2021 rok.  

• Zarządzenie S.0050.33.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 marca 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok  

• Zarządzenie Nr S.0050.32.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 marca 

2022 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoho-

lowych.  

• ZARZĄDZENIE NR S.0050.31.2022 WÓJTA GMINY MIASTECZKO KRAJEŃ-

SKIE z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świad-

czeń Socjalnych.  

• Zarządzenie Nr S.0050.30.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 marca 

2022r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji.  
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• Zarządzenie Nr S.0050. 29. 2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 marca 

2022r. w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej      

w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji. 

• ZARZĄDZENIE NR S.0050.28.2022 WÓJTA GMINY MIASTECZKO KRAJEŃ-

SKIE z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie ustalenia zasad wypłacania ekwiwalentu pie-

niężnego za udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu pożarniczym 

lub ćwiczeniu dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych gminy Mia-

steczko Krajeńskie.  

• ZARZĄDZENIE NR S.0050.27.2022 WÓJTA GMINY MIASTECZKO KRAJEŃ-

SKIE z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze środowisko-

wej hali sportowej przy Szkole Podstawowej im. kmdra Bolesława Romanowskiego.  

• Zarządzenie S.0050.26.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 24 marca 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.  

• Zarządzenie Nr S.0050.25.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 15 marca 

2022r. w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji.  

• Zarządzenie Nr S.0050.24.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 15 marca 

2022r. w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Miasteczku Krajeńskim do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji.  

• ZARZĄDZENIE Nr S.0050.23.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

14.03.2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu usługi "Mobilny Urzędnik"               

w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie S.0050.22.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 10 marca 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.  

• Zarządzenie Nr S0050.21.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 2 marca 

2022 r. w sprawie powołania Zespołu do zliczenia opinii mieszkańców wyrażonej            

w ankietach konsultacyjnych w sprawie ustalenia herbu Gminy Miasteczko Krajeńskie 

oraz opracowania protokołu zawierającego wyniki konsultacji.  

• Zarządzenie Nr S.0050.20.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 01.03.2022 

r. w sprawie ustalenia opłat i zasad wynajmu pomieszczeń w Gminnym Domu Kultury 

oraz świetlicach wiejskich w Gminie Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie Nr S.0050.19.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 1 marca 

2022 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożo-

nych w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych Gminy Miasteczko Kra-

jeńskie przez organizacje pozarządowe w trybie ustawy o działalności pożytku publicz-

nego i o wolontariacie w 2022 r., oraz ustalenia wzoru karty oceny oferty.  

• Zarządzenie Nr S.0050.18.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 15 lutego 

2022 roku w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnic-

twa nieruchomości, położonej w Miasteczku Krajeńskim.  

• Zarządzenie Nr S 0050.17.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 15 lutego 

2022 r. zmieniające zarządzenie Nr S.0050.13.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeń-

skie z dnia 8 lutego 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie ustalenia herbu Gminy Mia-

steczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie S.0050.16.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeński z dnia 10 lutego 2022 

r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.  

• ZARZĄDZENIE NR S.0050.15.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 9 lu-

tego 2022 r. w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej składników majątku rucho-

mego w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie . 
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• Zarządzenie Nr S.0050.14.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 8 lutego 

2022 roku w spawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych na terenie gminy 

Miasteczko Krajeńskie przeznaczonych do oddania w najem na okres do 3 lat.  

• Zarządzenie Nr S.0050.13.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 8 lutego 

2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Miasteczko Krajeńskie w sprawie ustalenia herbu Gminy Miasteczko Krajeńskie  

• Zarządzenie Nr 0050.12.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 4 lutego 

2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w miejscowości Gra-

bówno, gm. Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie Nr S.0050.11.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 1 lutego 

2022r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego.  

• Zarządzenie nr S.0050.10.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 

2022 r. w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego     

i postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2022/2023, do placówek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie Nr 0050.9.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 

2022 r. w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości Stowarzyszeniu Zjednoczeni dla 

Gminy Miasteczko Krajeńskie w Grabównie.  

• Zarządzenie Nr 0050.8.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 

2022 r. zmieniające zarządzenie Nr 0050.136.2021 Wójta Gminy Miasteczko Krajeń-

skie z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w 

miejscowości Grabionna, gm. Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie Nr 0050.7.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 

2022 r. zmieniające zarządzenie Nr 0050.133.2021 Wójta Gminy Miasteczko Krajeń-

skie z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w 

miejscowości Brzostowo, gm. Miasteczko Krajeńskie.  

• ZARZĄDZENIE NR S.0050.6.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 

stycznia 2022 r. w sprawie stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne stano-

wiące własność gminy.  

• ZARZĄDZENIE NR S.0050.5a.2022 WÓJTA GMINY MIASTECZKO KRAJEŃ-

SKIE z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie powołania komisji przetargowej     i ustalenia 

regulaminu jej pracy.  

• Zarządzenie Nr S.0050.5.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 19 stycznia 

2022r. w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy do prowadzenia spraw w imieniu 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

• Zarządzenie Nr S.0050.4.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 14 stycznia 

2022r. w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Miasteczku Krajeńskim.  

• Zarządzenie Nr S.0050.3.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 12 stycznia 

2022r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej    

w Miasteczku Krajeńskim. 

• Zarządzenie Nr S.0050.2.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 11 stycznia 

2022 r. zmieniające zarządzenie nr S.0050.140.2021 Wójta Gminy Miasteczko Krajeń-

skie z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie powołania Zespołów Spisowych.  

• Zarządzenie Nr S.0050.1.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 3 stycznia 

2022 roku w sprawie określenia norm zużycia paliw płynnych pojazdów samochodo-

wych pożarniczych i sprzętu silnikowego będącego na wyposażeniu jednostek Ochot-

niczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Miasteczko Krajeńskie. 
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15. Uchwały podjęte przez Radę Gminy Miasteczko Krajeńskie 

W 2022 r. Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie podjęła 87 uchwał: 

✓ UCHWAŁA NR XLIX.291.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE           

z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok. 

✓ UCHWAŁA NR XLIX.290.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE           

z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mia-

steczko Krajeńskie na lata 2023-2030 

✓ UCHWAŁA NR XLIX.289.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE          

 z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

✓ UCHWAŁA NR XLIX.288.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE           

z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

✓ UCHWAŁA NR XLIX.287.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE           

z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach 

pomocy de minimis. 

✓ UCHWAŁA NR XLIX.286.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE          

 z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie stawki opłaty targowej, ustalenia inkasentów  

i wynagrodzenia za inkaso. 

✓ UCHWAŁA NR XLIX.285.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE           

z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XLIX.284.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE          

 z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wy-

chowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę 

Miasteczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XLIX.283.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE           

z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, 

uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych 

dzieci, młodzieży i uczniów do placówek oświatowych. 

✓ UCHWAŁA NR XLVIII.282.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE         

z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

✓ UCHWAŁA NR XLVIII.281.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE        

z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

✓ UCHWAŁA NR XLVIII.280.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE       

z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie i przekazania go do 

zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

✓ UCHWAŁA NR XLVIII.279.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE       

z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie wyrażenia woli zorganizowania przez Gminę Mia-

steczko Krajeńskie sprzedaży węgla. 

✓ UCHWAŁA NR XLVIII.278.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE       

z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Mia-

steczko Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowa-

dzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023. 

✓ UCHWAŁA NR XLVIII.277.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE       

z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Miesz-

kaniowym Zasobem Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2023-2028. 
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✓ UCHWAŁA NR XLVIII.276.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE        

z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie utworzenia wspólnej obsługi administracyjnej, 

finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XLVII.275.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE         

z dnia 27 października 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

✓ UCHWAŁA NR XLVII.274.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE          

z dnia 27 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

✓ UCHWAŁA NR XLVII.273.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE          

z dnia 27 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV.130.2020 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie Regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których or-

ganem prowadzącym jest Gmina Miasteczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XLVII.272.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE         

z dnia 27 października 2022 r. w sprawie zamiaru połączenia Gminnego Domu Kultury 

w Miasteczku Krajeńskim i Gminnej Biblioteki Publicznej w Miasteczku Krajeńskim. 

✓ UCHWAŁA NR XLVII.271.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE         

z dnia 27 października 2022 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Mia-

steczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XLVII.270.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE          

z dnia 27 października 2022 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet i zwrotu 

kosztów podróży służbowej sołtysom. 

✓ UCHWAŁA NR XLVII.269.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE         

z dnia 27 października 2022 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania radnym diet oraz 

zwrotu kosztów podróży służbowych. 

✓ UCHWAŁA NR XLVII.268.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE         

z dnia 27 października 2022 r. w sprawie rocznych stawek podatku od nieruchomości. 

✓ UCHWAŁA NR XLVII.267.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE         

z dnia 27 października 2022 r. w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXII.124.2020 Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 października 2020 roku w sprawie opłaty od 

posiadania psów. 

✓ UCHWAŁA NR XLVII.266.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE          

z dnia 27 października 2022 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych.. 

✓ UCHWAŁA NR XLVI.265.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE            

z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

✓ UCHWAŁA NR XLVI.264.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE           

z dnia 28 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

✓ UCHWAŁA NR XLV.263.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

12 września 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mia-

steczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

✓ UCHWAŁA NR XLV.262.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

12 września 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

✓ UCHWAŁA NR XLV.261.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

12 września 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII. 182.2021 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 2021 w sprawie zamiaru połączenia Gmin-

nego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim i Gminnej Biblioteki Publicznej w Mia-

steczku Krajeńskim. 
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✓ UCHWAŁA NR XLV.260.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

12 września 2022 r. zmieniająca Uchwałę Nr X.65.2019 Rady Gminy Miasteczko Kra-

jeńskie z dnia 26 sierpnia 2019 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek ty-

godniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym powie-

rzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których orga-

nem prowadzącym jest Gmina Miasteczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XLV.259.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

12 września 2022 r. w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Mia-

steczko Krajeńskie, w roku szkolnym 2022/2023. 

✓ UCHWAŁA NR XLV.258.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

12 września 2022 r. w sprawie powołania członka Komisji Oświaty, Rozwoju i Kultury 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XLV.257.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

12 września 2022 r. w sprawie powołania członka Komisji Budżetu, Finansów i Roz-

woju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XLV.256.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

12 września 2022 r. w sprawie powołania członka Komisji Petycji, Skarg i Wniosków 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XLV.255.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

12 września 2022 r. w sprawie powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XLV.254.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

12 września 2022 r. w sprawie powołania Komisji Statutowej. 

✓ UCHWAŁA NR XLIV.253.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE           

z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

✓ UCHWAŁA NR XLIV.252.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE             

z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

✓ UCHWAŁA NR XLIV.251.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE           

z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyj-

nego w Poznaniu skargi wraz z odpowiedzią na skargę na uchwałę nr XXXIII.181.2021 

Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 27 września 2021 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Miasteczko 

Krajeńskie, Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XLIII.250.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE           

z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr I.3.2018 Rady Gminy Mia-

steczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Rewi-

zyjnej Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XLIII.249.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE            

z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie wyboru członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XLIII.248.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE           

z dnia 20 czerwca 2022 r w sprawie zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Mia-

steczko Krajeńskie z dnia 21 listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Budżetu 

Finansów i Rozwoju Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie, zmienionej Uchwałą Nr 

XXIV.133.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020 roku         

w sprawie zmiany Uchwały Nr I.5.2018 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 
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listopada 2018 roku w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XLIII.247.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE           

z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasteczko Krajeńskie za rok 2021. 

✓ UCHWAŁA NR XLIII.246.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE            

z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla Gminy Miasteczko Kra-

jeńskie za rok 2021. 

✓ UCHWAŁA NR XLIII.245.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE            

z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XL.225.2022 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 marca 2022 roku w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdzia-

łania Narkomanii na lata 2022-2023. 

✓ UCHWAŁA NR XLIII.244.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE           

z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

✓ UCHWAŁA NR XLIII.243.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE            

z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

✓ UCHWAŁA NR XLIII.242.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE           

z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie absolutorium Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeń-

skie z tytułu wykonania budżetu za 2021 rok. 

✓ UCHWAŁA NR XLIII.241.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE           

z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Miasteczko Krajeńskie za 2021 rok. 

✓ UCHWAŁA NR XLIII.240.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE            

z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Mia-

steczko Krajeńskie za 2021 r. 

✓ UCHWAŁA NR XLII.239.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

23 maja 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mia-

steczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

✓ UCHWAŁA NR XLII.238.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

23 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

✓ UCHWAŁA NR XLII.237.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

23 maja 2022 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nau-

czycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinasowania opłat za kształcenie nauczy-

cieli w 2022 roku. 

✓ UCHWAŁA NR XLII.236.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

23 maja 2022 r. w sprawie rozpatrzenia wniosku skierowanego do Rady Gminy Mia-

steczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XLII.235.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

23 maja 2022 r. w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Brzostowo. 

✓ UCHWAŁA NR XLII.234.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

23 maja 2022 r. w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Grabionna. 

✓ UCHWAŁA NR XLII.233.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

23 maja 2022 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Grabówno. 

✓ UCHWAŁA NR XLII.232.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

23 maja 2022 r. sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy 

Gminy Miasteczko Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

za rok 2021. 
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✓ UCHWAŁA NR XLII.231.2022 WÓJTA GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE           

z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Miasteczku Krajeńskim z realizacji Gminnego Pro-

gramu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzi-

nie na lata 2017-2021. 

✓ UCHWAŁA NR XLI.230.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

11 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mia-

steczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

✓ UCHWAŁA NR XLI.229.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

11 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

✓ UCHWAŁA NR XL.228.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

21 marca 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mia-

steczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

✓ UCHWAŁA NR XL.227.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

21 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

✓ UCHWAŁA NR XL.226.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

21 marca 2022 r. w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapo-

biegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Miasteczko Krajeńskie w 2022 roku. 

✓ UCHWAŁA NR XL.225.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

21 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązy-

wania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023. 

✓ UCHWAŁA NR XL.224.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

21 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności Komisji Rady za rok 

2021. 

✓ UCHWAŁA NR XL.223.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE z dnia 

21 marca 2022 r. w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie statusu miasta miejsco-

wości Miasteczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XXXIX.222.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE       

z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie zobowiązania Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

do wystąpienia z wnioskiem do Komisji Heraldycznej przy Ministrze Spraw Wewnętrz-

nych i Administracji w sprawie wyrażenia opinii o herbie Gminy Miasteczko Krajeń-

skie, fladze Gminy Miasteczko Krajeńskie, pieczęciach urzędowych i innych insygniów 

władzy. 

✓ UCHWAŁA NR XXXIX.221.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE       

z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia zasad używania herbu Gminy Mia-

steczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XXXVIII.220.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE  

z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

✓ UCHWAŁA NR XXXVIII.219.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE  

z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

✓ UCHWAŁA NR XXXVIII.218.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE  

z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII.205.2022 Rady Gminy 

Miasteczko Krajeńskie z dnia 31 stycznia 2022 roku w sprawie ustanowienia służebno-

ści przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XXXVIII.217.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE  

z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie wyboru II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mia-

steczko Krajeńskie. 
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✓ UCHWAŁA NR XXXVIII.216.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

 z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla 

Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2030”. 

✓ UCHWAŁA NR XXXVIII.215.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

 z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia „Raportu z wykonania Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Miasteczko Krajeńskie za lata 2017-2018” oraz „Raportu z wy-

konania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miasteczko Krajeńskie za lata 2019-

2020”. 

✓ UCHWAŁA NR XXXVIII.214.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE  

z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla 

strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Miasteczko 

Krajeńskie uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szko-

leniach i ćwiczeniach. 

✓ UCHWAŁA NR XXXVIII.213.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE  

z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów 

podróży służbowej sołtysom 

✓ UCHWAŁA NR XXXVII.212.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE      

z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2022-2029. 

✓ UCHWAŁA NR XXXVII.211.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE     

z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

✓ UCHWAŁA NR XXXVII.210.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE     

z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodo-

wego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinasowania opłat za kształcenie 

nauczycieli w 2022 roku 

✓ UCHWAŁA NR XXXVII.209.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE     

z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawa-

nia i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłą-

czeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

a także szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 

jak również trybu ich pobierania. 

✓ UCHWAŁA NR XXXVII.208.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE     

z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z miesz-

kańcami miejscowości Grabówno w sprawie nadania nazw ulic. 

✓ UCHWAŁA NR XXXVII.207.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE     

z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Miasteczko Krajeńskie 

✓ UCHWAŁA NR XXXVII.206.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE     

z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z miesz-

kańcami Gminy Miasteczko Krajeńskie w sprawie ustalenia herbu Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XXXVII.205.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE     

z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomo-

ści stanowiącej własność Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

✓ UCHWAŁA NR XXXVII.204.2022 RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE  

z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady 

Gminy na 2022 rok. 

 


